
OBLEČENÍ
PRO PRÁCI,
NA KTERÉ
ZÁLEŽÍ
Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platnost cen do 31. 12. 2020



Vážení obchodní partneři,

do rukou se Vám dostává
nový katalog od společnosti
Total Protect s.r.o.
Pro rok 2020 jsme
pro Vás připravili
plnou řadu novinek,
které Vás příjemně překvapí.

celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz



Na český trh lékařského oblečení zavádíme
ze Spojených států amerických zcela novou 
prémiovou značku WonderWink.
Oblečení, které bylo vyrobeno pro práci. 
Tajemství úspěchu WonderWink je její trvalé 
odhodlání vyrábět špičkové lékařské
uniformy, které přinášejí uživatelům
komfortní uživatelské vlastnosti. Vyberte si 
z nejprodávanějších bestsellerů a zajistěte si 
perfektní oblečení pro Vaši práci. 

Vybrané produkty značek Dickies, HeartSoul
a CodeHappy máme nadále v nabídce
nejprodávanějších kódů, nabízený sortiment 
najdete na www.totalprotectwhite.cz.

Z evropského trhu lékařského oblečení
přinášíme novinku na český trh značku
GIBLOR´S. Vyrobeno v italském designu
s mimořádnou pozorností k detailu
a s použitím nejlepších technologií na trhu. 
Kalhoty JULIA z této kolekce se u Vás setkaly 
s velkou odezvou, v průběhu roku počítáme 
s rozšířením sortimentu této značky.
Veškeré novinky hledejte na
www.totalprotectwhite.cz.

V kategorii OBUV jsme výrazně rozšířili
nabídku profesionální lékařské obuvi OXYPAS, 
která se setkala u zákazníků s velkým
úspěchem. Obuv Oxypas belgického výrobce 
Cortina - komfortní, odolná a pružná obuv,
která je speciálně navržená pro pracovní
prostředí zdravotnických zařízení nebo pro
jakoukoliv práci, kde se vyžaduje omyvatelná, 
protiskluzová a antistatická obuv. Oxypas –
v Evropě volba číslo jedna pro zdravotníky.

Nebojte se na nás obrátit s žádostí o zaslání 
zkušebního balíčku na vyzkoušení materiálu
a velikostí, nejlépe se rozhodnete, když
uvidíte produkt na živo. Napište si o zápůjčku 
na obchod@totalprotect.cz, rádi Vám ji
bezplatně zapůjčíme. V případě, že se
rozhodnete pro zaslání zkušebního balíčku, 
poprosíme Vás o zaslání velikostí a odstínů, 
které byste rádi odzkoušeli.
My se Vám pokusíme maximálně vyhovět ve 
Vašem požadavku. 

Děkujeme Vám a těšíme se na spolupráci
i v letošním roce.

ČESKÁ VÝROBA

TRIKA, POLOKOŠILE, FLEECE

KOLEKCE DICKIES

KOLEKCE WONDERWINK

KOLEKCE GIBLOR‘S

OBUV OXYPAS

OBUV MEDISTYLE

OBUV BENNON

OBUV SANTÉ

DROGRIE

4 - 13

14-85

86 - 97

98 -111

130 - 137

138 - 139

114 - 129

112 - 113

140 - 147

148 - 153

Vážení obchodní partneři,

do rukou se Vám dostává
nový katalog od společnosti
Total Protect s.r.o.
Pro rok 2020 jsme
pro Vás připravili
plnou řadu novinek,
které Vás příjemně překvapí.

3

OBSAH



BÍLÉ OBLEČENÍ
Z ČESKÉ DÍLNY

celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

4



BÍLÉ OBLEČENÍ
Z ČESKÉ DÍLNY

celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

U
N

IS
EX

EU 48

EU 40

100

EU 40

EU 32

84

PÁNSKÉ EU

DÁMSKÉ EU

MĚŘENÝ SED

EU 54

EU 46

112

EU 46

EU 38

96

EU 60

-

124

EU 50

EU 42

104

EU 42

EU 34

88

EU 56

EU 48

116

EU 62

EU 52

128

EU 52

EU 44

108

EU 44

EU 36

92

EU 58

EU 50

120

EU 64

EU 54

132

VÝŠKOVÉ SKUPINY  MUŽI 182 / ŽENY 168 MUŽI 170 / ŽENY 160

BOČNÍ DÉLKA KALHOT 100 109

D
ÁM

SK
É

KO
N

FE
KČ

N
Í 42

94-98

L

78-82

102-106

34

78-82

S

62-66

86-90

VELIKOST EU

ORIENTAČNÍ VEL.

HRUDNÍK (cm)

PAS (cm)

BOKY (cm)

48

107-113

XL

91-97

115-120

40

90-94

M

74-78

98-102

44

98-102

L

82-86

106-110

36

82-86

S

66-70

90-94

50 54

113-119 125-131

XXL XXXL

97-103

120-125

109-115

130-135

46

102-107

XL

86-91

110-115

38

86-90

M

70-74

94-98

52

119-125

XXL

103-109

125-130

D
ÁM

SK
É

PR
AC

O
VN

Í 50

96-100

L

78-82

104-108

42

80-84

S

62-66

88-92

VELIKOST EU

ORIENTAČNÍ VEL.

HRUDNÍK (cm)

PAS (cm)

BOKY (cm)

56

108-112

XL

90-94

116-120

48

92-96

M

74-78

100-104

52

100-104

L

82-86

108-112

44

84-88

S

66-70

92-96

58 62

112-116 120-124

XXL XXXL

94-98

120-124

102-106

128-132

54

104-108

XL

86-90

112-116

46

88-92

M

70-74

96-100

60 64

116-120 124-128

XXL XXXL

98-102

124-128

106-110

132-136

PÁ
N

SK
É

KO
N

FE
KČ

N
Í

52

102-106

L

90-94

44

86-90

S

74-78

VELIKOST EU

ORIENTAČNÍ VEL.

HRUDNÍK (cm)

PAS (cm)

58

114-118

XL

102-106

50

98-102

M

86-90

54

106-110

L

94-98

46

90-94

S

78-82

60 64

118-123 129-135

XXL XXXL

106-111 117-123

56

110-114

XL

98-102

48

94-98

M

82-86

62

123-129

XXL

111-171

PÁ
N

SK
É

PR
AC

O
VN

Í 52

100-104

L

88-94

44

84-88

S

70-74

VELIKOST EU

ORIENTAČNÍ VEL.

HRUDNÍK (cm)

PAS (cm)

58

112-116

XXL

106-112

50

96-100

L

82-88

54

104-108

XL

94-100

46

88-92

S

74-78

60 64

116-120 124-128

XXXL XXXL

112-118 124-130

56

108-112

XXL

100-106

48

92-96

M

78-82

62

120-124

XXXL

118-124

1. Uvedené míry, jsou mírami postavy, nikoli oděvu

2. Konfekční velikosti ošacení se od pracovních liší menší vůlí na obvodných mírách hotových výrobků

3. Konfekční značení (např. EU50) není shodné s pracovním značením (např. velikost 50)

TABULKA VELIKOSTÍ
Základní informace k velikostním tabulkám:

Kritériem u výroby oděvů je kvalita látky, šití 

a hlavně propojení funkčnosti a praktičnosti 

oděvů. Díky zkušenému vývojovému týmu není

problém šít oděvy na míru dle požadavků 

zákazníků. Sortiment z této kategorie pochází

od české šicí dílny, která je na trhu více než 27 let.

5



479 Kč

Nejoblíbenější kalhoty z naší 
nabídky. Sedí opravdu každé 
postavě. Kalhoty se sníženým 
elastickým pasem na tkanici. 
Nakládané přední kapsy, zadní 
kapsy. Falešný rozparek. Kalhoty 
EVELIN  jsou vyráběny ve stylu, kvalitě 
a pohodlí, které si zdravotničtí 
profesionálové zaslouží!

DÁMSKÉ KALHOTY

EVELIN
2416.0100obj. č:

34 -56
(DÁMSKÉ KONFEKČNÍ)

200 g/m2

100 % bavlna SKLADEM

NEJPRODÁVANĚJŠÍ
6



NEJPRODÁVANĚJŠÍ

DÁMSKÉ KALHOTY

DÁMSKÉ 3/4 LEGÍNY

DÁMSKÉ KALHOTY

ANNABEL

BRENDA

ELEANOR

Z elastického materiálu se snížením pasem, v pase je patent 
s tkanicí. Falešný rozparek, boční kapsy váčkové, zadní kapsy 
nakládané.

Velmi příjemné nošení zaručuje pružný materiál, široká guma 
v pase pro snadný pohyb a rozparky pro snadnou chůzi. Legíny 
jsou vyrobeny z neprůhledného materiálu. Vyšší zadní sed. 
Legíny modelují postavu.

Kalhoty s vysokým elastickým pasem, možno složit 
na polovinu. Boční nakládané kapsy.

499

379

399

Kč

Kč

Kč

34 - 54
(DÁMSKÉ KONFEKČNÍ)

XS - 3XL
(DÁMSKÉ KONFEKČNÍ)

34 - 56
(DÁMSKÉ KONFEKČNÍ)

200 g/m²

250 g/m²

180 g/m²

97 % bavlna
3 % elastan

90 % bavlna
10 % lykra

35 % bavlna
65 % PES

SKLADEM

7 DNÍ

SKLADEM

2415.0100obj. č:

6000.0102obj. č:

2403.0402obj. č:

7



DÁMSKÉ KALHOTY

DÁMSKÉ KALHOTY

DÁMSKÉ KALHOTY

PATRICIA

PAOLA

GRACE

Kalhoty s vysokým elastickým pasem, možno složit 
na polovinu. Boční nakládané kapsy.

Kalhoty s vysokým elastickým pasem, možno složit
na polovinu. Bez kapes. Přední díly s prošitými puky.

Kalhoty se sníženým pasem. Poutka na pásku.
Rozparek na zip. Boční nakládané kapsy.

369

399

359

Kč

Kč

Kč

34 - 54
(DÁMSKÉ KONFEKČNÍ)

34 - 56
(DÁMSKÉ KONFEKČNÍ)

34 - 54
(DÁMSKÉ KONFEKČNÍ)

180 g/m²

180 g/m²

200 g/m²

35 % bavlna
65 % PES

35 % bavlna
65 % PES

100 % bavlna

7 DNÍ / 21 DNÍ

SKLADEM

21 DNÍ

369

369

Kč

Kč

2404.0940 (s kapsy)

2404.0102 (bez kapes)
obj. č:

2403.0102obj. č:

359
359
379

Kč
Kč
Kč

2406.5100 (158cm)
2406.0100 (170 cm)
2406.7100 (176 cm)

obj. č:

8



UNI KALHOTY

UNI KALHOTY

DÁMSKÉ KALHOTY

LOGAN

MOGAN

NAOMI

Kalhoty se sníženým pasem. Pásek s pruženkou 
a tkanicí. Boční nakládané kapsy, bez rozparku.

Kalhoty se sníženým pasem. Pásek s pruženkou 
a tkanicí. Boční nakládané kapsy, bez rozparku.

Kalhoty do pásku s pruženkou a sedlem v zadním díle. Přední 
kapsy. Boční zapínání na knoflíky.

339

315

339

Kč

Kč

Kč

32 - 54
(UNISEX)

32 - 54
(UNISEX)

42 - 64
(DÁMSKÉ PRACOVNÍ)

200 g/m²

200 g/m²

205 g/m²

100 % bavlna

100 % bavlna

100 % bavlna

SKLADEM

SKLADEM

7 DNÍ

339

349

359

Kč

Kč

Kč

2506.0102 (100 cm)

2506.8102 (109 cm)

2506.9102 (118 cm)

obj. č:

2506.8005obj. č:

339
339
339

Kč
Kč
Kč

0476.5100 (158 cm)
0476.0100 (170 cm)
0476.7100 (176 cm)

obj. č:

9



DÁMSKÉ KALHOTY

PÁNSKÉ KALHOTY

PÁNSKÉ KALHOTY

SABRINA

JACOB

ELLIOT

Krátké kalhoty s pružným pasem z nápletu na tkanici se světle 
modrou výpustkou. 

Kalhoty se sníženým pasem. Pásek s pruženkou a poutky.
Rozparek na zip.

Kalhoty do pásku se stahovačkami na knoflíky. 
Rozparek na knoflíky.

449

409

369

Kč

Kč

Kč

34 - 54
(DÁMSKÉ KONFEKČNÍ)

44 - 64
(PÁNSKÉ KONFEKČNÍ)

44 - 64
(PÁNSKÉ PRACOVNÍ)

200 g/m²

205 g/m²

245 g/m²

97 % bavlna
3 % elastan

100 % bavlna

100 % bavlna

7 DNÍ

7 DNÍ

7 DNÍ

2417.0103obj. č:

409
409
409

Kč
Kč
Kč

2500.0100 (170 cm)
2500.8100 (182 cm)
2599.9100 (194 cm)

obj. č:

369
369
369

Kč
Kč
Kč

0460.0100 (170 cm)
0460.8100 (182 cm)
0460.9100 (194 cm)

obj. č:

10



DÁMSKÁ SUKEŇ

DÁMSKÁ HALENA

DÁMSKÁ HALENA

NATALLY

RENDY

SOPHIE

Sukně s elastickým pasem, dvě přední kapsy a jedna zadní kapsa.

Halena přes hlavu s kimono rukávy. Přední díl členěný středovým 
švem, výstřih a boční kapsy s légou a výpustkou, rozparky na 
bocích.

Košilová halenka se zapínáním na knoflíky. Náprsní kapsa. 
Délka zakulacená s rozparky.

415

389

445

Kč

Kč

Kč

34 - 54
(DÁMSKÉ KONFEKČNÍ)

34 - 54
(DÁMSKÉ KONFEKČNÍ)

34 - 54
(DÁMSKÉ KONFEKČNÍ)

200 g/m²

165 g/m²

130 g/m²

97 % bavlna
3 %  elastan

100 % bavlna

100 % bavlna

SKLADEM

SKLADEM

7 DNÍ

4820.0000obj. č:

4600.0000obj. č:

2226.0100obj. č:

11



DÁMSKÁ HALENA

DÁMSKÁ HALENA

PÁNSKÁ HALENA

NICOLE

LOUISE

BRANDON

Dámská propínací halena NICOLE s krátkým rukávem 
a s fazónkou se zapínáním na mandlovací knoflíky. 
Nakládané dvě boční kapsy, zadní díl se středovým švem.

Halena přes hlavu, členěná do sedla se zapínáním na knoflíky. 
Krátký kimono rukáv. Zadní i přední díly členěné. Nakládané 
boční kapsy. 

Pánská košile se zapínáním na knoflíky s nevyztuženým 
límcem. Košile má krátký rukáv a jednu náprsní kapsu.
Zadní díl se sedlem.

279

369

279

Kč

Kč

Kč

40 - 64
(DÁMSKÉ PRACOVNÍ)

34 - 54
(DÁMSKÉ KONFEKČNÍ)

36 - 46
(DLE OBVODU KRKU)

140 g/m²

180 g/m²

140 g/m²

100 % bavlna

35 % bavlna
65 % polyester

100 % bavlna

7 DNÍ

7 DNÍ

7 DNÍ

0275.0100obj. č:

2206.0402obj. č:

0200.0100obj. č:

12



DÁMSKÁ HALENA

DÁMSKÁ HALENA

ŠATY

GIANA

LAURA

JUDITH

Halena GIANA je přes hlavu a má špičatý výstřih. Barevně 
různě kombinovaná. Halena GIANA má krátké kimono rukávy 
a dvě členěné boční kapsy.

Propínací halena na knoflíky s krytým zapínáním a fazónkou. 
Barevně kombinované. Přední díly se sedlem. Boční a náprsní 
kapsy s lištou. Rukávy krátké s manžetou. 

Propínací šaty do pasu na knoflíky, barevně kombinované. 
Přední díly se sedlem. Boční a náprsní kapsy s lištou. Krátké 
rukávy s manžetou. Součástí je vázačka.

299

439

519

Kč

Kč

Kč

42 - 64
(DÁMSKÉ PRACOVNÍ)

34 - 54
(DÁMSKÉ KONFEKČNÍ)

34 - 54
(DÁMSKÉ KONFEKČNÍ)

145 g/m²

165 g/m²

165 g/m²

100 % bavlna

100 % bavlna

100 % bavlna

7 DNÍ

7 DNÍ

7 DNÍ

0287.0177obj. č:

2247.0102obj. č:

2248.0142obj. č:

13



DÁMSKÁ
KOLEKCE
VOLNÝ ČAS
celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

14



DÁMSKÁ
KOLEKCE
VOLNÝ ČAS
celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

DÁMSKÁ TABULKA VELIKOSTÍ
Údaje v tabulce označují rozměry postav, nikoli oděvů.

XL

110-116

176

95-101

116-120

XS

76-80

160

61-65

84-88

VELIKOST

výška postavy

obvod hrudníku

obvod pasu

obvod krku

L

100-104

172

85-89

108-112

2XL

122-128

180

107-113

125-130

S

84-88

164

69-73

92-96

3XL

134-140

184

119-125

137-140

M

92-96

168

77-81

100-104

Poohlížíte se po oblečení, které můžete 

používat jako pracovní a zároveň budete vy 

i vaši zaměstnanci vypadat stále dobře? Nabízíme 

vám totiž pohodlná pracovní trička, polokošile, 

mikiny a kalhoty, které skvěle padnou na vaše tělo 

a vy se tak budete cítit při práci nejen pohodlně, 

ale zároveň budete mít i dobrý pocit 

z celkového vzhledu pracovního týmu. Kolekce se 

vyznačuje precizním zpracováním a rozmanitostí 

střihů, gramáží, materiálů a barev. Produkty 

jsou promyšlené do posledního detailu nejen 

konstrukčně, technologicky a materiálově, ale i po 

designové stránce.

15



DÁMSKÉ TRIKO
BRAVE

Single Jersey 
Strečový materiál udržující stálost tvaru
Přiléhavý střih s bočními švy
Hlubší kulatý výstřih
Úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu
Vnitřní část průkrčníku začištěna kontrastní páskou
 Zpevnění ramenních švů páskou

199 Kč00156obj. č:

XS - 2XL 160 g/m²
95 % bavlna
Single Jersey

5 % elastan pratelné na 30 °C

16



Kč
DÁMSKÉ TRIKO
PURE

Single Jersey
Lehce vypasovaný střih s bočními švy
Průkrčník lemován vrchovým materiálem
Zpevnění ramenních švů páskou
Rukávy kratší délky
Silikonová úprava

96 Kč00122obj. č:

XS - 3XL 150 g/m² 100 % bavlna silikonová úprava pratelné na 40 °C

17



DÁMSKÉ TRIKO
CITY

Single Jersey 
Volný střih s bočními švy
Široký lem dolního kraje z vrchového materiálu
Průkrčník lemován vrchovým materiálem
Zpevnění ramenních švů páskou
Rukávy kratší délky

105 Kč00120obj. č:

XS - 3XL 150 g/m² 100 % bavlna silikonová úprava pratelné na 40 °C

18



Kč
DÁMSKÉ TRIKO
DREAM

Single Jersey 
Strečový materiál udržující stálost tvaru
Přiléhavý střih s bočními švy
Výstřih ve tvaru V
Průkrčník lemován vrchovým materiálem
Krátké raglánové rukávy

159 Kč00128obj. č:

XS - 3XL 180 g/m² 95 % bavlna 5 % elastan pratelné na 30 °C

19



DÁMSKÉ TRIKO
BASIC

Single Jersey 
Lehce vypasovaný střih s bočními švy
Úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu
Vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu
Zpevnění ramenních švů páskou
Silikonová úprava

89 Kč00134obj. č:

XS - 3XL 160 g/m² 100 % bavlna silikonová úprava pratelné na 40 °C

20



Kč
DÁMSKÉ TRIKO
CLASSIC NEW

Single Jersey 
Lehce vypasovaný střih s bočními švy
Úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1
Vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu
Zpevnění ramenních švů páskou

66 Kč00133obj. č:

XS - 2XL 145 g/m² 100 % bavlna pratelné na 40 °C

21



DÁMSKÉ TRIKO
VIPER

Single Jersey 
Lehce vypasovaný střih s bočními švy
Hlubší kulatý výstřih
Úzký lem průkrčníku z vrchového materiálu s 5 % elastanu
Vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu
Zpevnění ramenních švů páskou
Rukávy kratší délky

110 Kč00161obj. č:

XS - 2XL 180 g/m² 100 % bavlna silikonová úprava pratelné na 40 °C

22



Kč
DÁMSKÉ TRIKO
ACTION

Single Jersey 
Strečový materiál udržující stálost tvaru
Přiléhavý střih s bočními švy
Hlubší kulatý výstřih
Úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu
Zpevnění ramenních švů páskou
Krátké přiléhavé rukávy
Dekorativní prošití

215 Kč00152obj. č:

XS - 2XL 180 g/m² 95 % bavlna 5 % elastan pratelné na 30 °C

23



DÁMSKÉ TRIKO
FIT V-NECK

Single Jersey
Lehce vypasovaný střih s bočními švy
Hlubší výstřih ve tvaru V
Úzký lem průkrčníku z vrchového materiálu s 5 % elastanu
Vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu
Zpevnění ramenních švů páskou
Rukávy kratší délky

115 Kč00162obj. č:

XS - 2XL 180 g/m² 100 % bavlna silikonová úprava pratelné na 40 °C

24



Kč
DÁMSKÉ TRIKO
FUSION

Single Jersey 
Volný střih s bočními švy
Průkrčník lemován vrchovým materiálem
Zpevnění ramenních švů páskou
Ohrnuté rukávy zachycené ve 4 bodech šitím

129 Kč00164obj. č:

XS - 2XL 160 g/m² 35 % bavlna 65 % polyester pratelné na 40 °C

25



DÁMSKÉ TRIKO
GLANCE

Single Jersey 
Strečový materiál udržující stálost tvaru
Přiléhavý střih s bočními švy
Úzký lem průkrčníku z vrchového materiálu
Vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu
Zpevnění ramenních švů páskou
Krátké přiléhavé rukávy

155 Kč00141obj. č:

XS - 2XL 180 g/m² 95 % bavlna 5 % elastan pratelné na 30 °C

26



Kč
DÁMSKÉ TRIKO
EXCLUSIVE

Single Jersey 
Nejexkluzivnější bavlna SUPIMA®
Přiléhavý střih s bočními švy
Hlubší kulatý výstřih
Úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu
Vnitřní část průkrčníku začištěna saténovou páskou v barvě 01
Rukávy kratší délky

249 Kč00154obj. č:

XS - 2XL 160 g/m² 100 % bavlna pratelné na 40 °C

27



DÁMSKÉ TRIKO
RESIST

Single Jersey 
Předsrážená bavlna odolná vyšším teplotám
Pratelné na 95 °C (bílé) a 60 °C (barevné)
Lehce vypasovaný střih s bočními švy
Průkrčník lemován žebrovým úpletem 1:1
Zpevnění ramenních švů páskou
Rukávy kratší délky

135 KčR02obj. č:

S - 3XL 160 g/m² 100 % bavlna pratelné na 95 °C

28



Kč
DÁMSKÉ TRIKO
RESIST HEAVY

Single Jersey 
Předsrážená bavlna odolná vyšším teplotám
Pratelné na 95 °C (bílé) a 60 °C (barevné)
Lehce vypasovaný střih s bočními švy
Průkrčník lemován žebrovým úpletem 1:1
Zpevnění ramenních švů páskou
Rukávy kratší délky

145 KčR04obj. č:

S - 3XL 200 g/m² 100 % bavlna pratelné na 95 °C

29





DÁMSKÉ TÍLKO
TRIUMPH

Single Jersey 
Strečový materiál udržující stálost tvaru
Přiléhavý střih s bočními švy
Hlubší kulatý výstřih
Průkrčník a průramky lemovány vrchovým materiálem
Širší ramínka

120 Kč00136obj. č:

XS - 2XL 180 g/m² 95 % bavlna 5 % elastan pratelné na 30 °C

31



DÁMSKÉ TRIKO
LOVE

Single Jersey 
Volný střih s bočními švy
Délka pod úroveň boků
Lodičkový výstřih
Průkrčník lemován vrchovým materiálem
Kimonové rukávy
Doporučeno sušit ve vodorovné poloze

135 Kč00123obj. č:

XS - 2XL 170 g/m² 95 % viskóza 5 % elastan pratelné na 30 °C

32



Kč
DÁMSKÉ TRIKO
SLIM

Single Jersey 
Strečový materiál udržující stálost tvaru
Přiléhavý střih s bočními švy
Průkrčník lemován vrchovým materiálem
Vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu
Dlouhé rukávy

175 Kč00139obj. č:

XS - 3XL 180 g/m² 95 % bavlna 5 % elastan pratelné na 30 °C

33



DÁMSKÉ TRIKO
ELEGANCE

Single Jersey 
Strečový materiál udržující stálost tvaru
Přiléhavý střih s bočními švy
Výstřih ve tvaru V
Průkrčník lemován vrchovým materiálem
Dlouhé raglánové rukávy

175 Kč00127obj. č:

XS - 3XL 180 g/m² 95 % bavlna 5 % elastan pratelné na 30 °C

34



Kč
DÁMSKÁ POLOKOŠILE
PIQUE POLO

Pique 
Lehce vypasovaný střih s bočními švy
Límeček a lemy rukávů s dvojitým reliéfním proužkem z žebrového úpletu 1:1
Úzká léga s 5 knoflíčky v barvě materiálu
Vnitřní průkrčník začištěn páskou z vrchového materiálu
Zpevnění ramenních švů páskou

165 Kč00210obj. č:

XS - 3XL 200 g/m² 65 % bavlna 35 % polyester pratelné na 40 °C

35



DÁMSKÁ POLOKOŠILE
URBAN

Pique 
Lehce vypasovaný střih s bočními švy
Límeček a lemy rukávů s kontrastním proužkem z žebrového úpletu 1:1
Úzká léga s 5 knoflíčky v barvě materiálu
Vnitřní průkrčník začištěn páskou z vrchového materiálu
Zpevnění ramenních švů páskou

209 Kč00220obj. č:

XS - 2XL 200 g/m² 65 % bavlna 35 % polyester pratelné na 40 °C

36



Kč
DÁMSKÉ ŠATY
DRESS UP

Pique 
Lehce vypasovaný střih s bočními švy
Límeček a lemy rukávů z žebrového úpletu 1:1
Spodní část límečku a lemy rukávů s kontrastními pruhy
Úzká léga s 4 knoflíčky v barvě materiálu
Vnitřní průkrčník začištěn kontrastní páskou
Zpevnění ramenních švů páskou

479 Kč00271obj. č:

XS - 2XL 215 g/m² 100 % bavlna pratelné na 40 °C

37





DÁMSKÁ POLOKOŠILE
COLLAR UP

Pique 
Lehce vypasovaný střih s bočními švy
Límeček a lemy rukávů z žebrového úpletu 1:1
Spodní část límečku a lemy rukávů s kontrastními pruhy
Úzká léga s 4 knoflíčky v barvě materiálu
Vnitřní průkrčník začištěn kontrastní páskou
Zpevnění ramenních švů páskou

439 Kč00257obj. č:

XS - 2XL 215 g/m² 100 % bavlna pratelné na 40 °C

39



DÁMSKÁ POLOKOŠILE
PERFECTION PLAIN

Pique 
Strečový materiál udržující stálost tvaru
Přiléhavý střih s bočními švy
Límeček a lemy rukávů s kontrastním proužkem z žebrového úpletu 1:1
Úzká léga s 5 knoflíčky v barvě materiálu
Vnitřní průkrčník začištěn kontrastní páskou
Zpevnění ramenních švů páskou

439 Kč00253obj. č:

S - 2XL 200 g/m² 95 % bavlna 5 % elastan pratelné na 30 °C

40



Kč
DÁMSKÁ POLOKOŠILE
GRAND

Single Jersey 
Lehce vypasovaný střih s bočními švy
Límeček s kontrastním proužkem z žebrového úpletu 1:1
Úzká léga s 5 knoflíčky v barvě materiálu
Vnitřní průkrčník začištěn kontrastní páskou
Zpevnění ramenních švů páskou
Bavlna zušlechtěna mercerací

499 Kč00269obj. č:

XS - 2XL 160 g/m² 100 % bavlna mercerace pratelné na 30 °C

41



DÁMSKÁ POLOKOŠILE
SINGLE J.

Single Jersey 
Lehce vypasovaný střih s bočními švy
Límeček z žebrového úpletu 1:1
Úzká léga s 4 knoflíčky v barvě materiálu
Vnitřní průkrčník začištěn páskou z vrchového materiálu
Zpevnění ramenních švů páskou

165 Kč00223obj. č:

XS - 2XL 180 g/m² 100 % bavlna silikonová úprava pratelné na 40 °C

42



Kč
DÁMSKÁ POLOKOŠILE
COTTON

Pique 
Lehce vypasovaný střih s rozparky v bočním švu
Límeček a lemy rukávů z žebrového úpletu 1:1
Úzká léga s 5 knoflíčky v barvě materiálu
Vnitřní průkrčník začištěn páskou z vrchového materiálu
Zpevnění ramenních švů páskou
Samostatná kapsička pro snadný branding

185 Kč00213obj. č:

XS - 2XL 170 g/m² 100 % bavlna pratelné na 40 °C

43





DÁMSKÁ KOŠILE
FLASH

Plátnová vazba 
Jemný strečový materiál
Projmutý střih s bočními švy
Dvojité sedlo na zadním dílu
Pasové a prsní záševky
Dvoudílný košilový límec
Přední kraje začištěny légou

375 Kč00261obj. č:

S - 2XL 110 g/m² 73 % bavlna 24 % polyamid 3 % elastan pratelné na 30 °C

45



DÁMSKÁ KOŠILE
DYNAMIC

Plátnová vazba 
Jemný strečový materiál
Projmutý střih s bočními švy
Dvojité sedlo na zadním dílu
Pasové a prsní záševky
Dvoudílný košilový límec
Přední kraje začištěny légou

429 Kč00263obj. č:

S - 2XL 110 g/m² 73 % bavlna 24 % polyamid 3 % elastan pratelné na 30 °C

46



Kč
DÁMSKÁ SUKNĚ
TWO IN ONE

Single Jersey 
Dámská sukně s všitými kraťasy ze stejného materiálu
Materiál s přídavkem elastanu
Střih sukně do tvaru A zajišťuje volný pohyb
Pas s pruženkou a šňůrkou na stažení

225 Kč00604obj. č:

XS - XL 200 g/m² 95 % bavlna 5 % elastan pratelné na 30 °C

47



DÁMSKÉ LEGÍNY
BALANCE

Single Jersey 
Módní dlouhé legíny pro sport i volný čas
Pružný pas
Nohavice zakončeny dvojitým prošitím
Bez bočních švů

155 Kč00610obj. č:

XS - 3XL 190 g/m² 95 % bavlna 5 % elastan pratelné na 30 °C

48



Kč
DÁMSKÉ TEPLÁKY
LEISURE

Single Jersey 
Dámské kalhoty pro volný čas
Příjemný pružný materiál s přídavkem elastanu zaručuje stálý tvar
Dvě klínové přední kapsy
Pružný pas
Spodní okraj nohavic se všitou gumou

269 Kč00603obj. č:

XS - 2XL 200 g/m² 95 % bavlna 5 % elastan pratelné na 30 °C

49



DÁMSKÉ TEPLÁKY
COMFORT

Výplňková pletenina, vnitřní strana nepočesaná 
Pohodlné volnočasové tepláky dámského střihu
Pružný pas se všitou pruženkou a šňůrkou ke stažení
Povný střih nohavic zakončen dvojitým prošitím

315 Kč00608obj. č:

XS - 2XL 300 g/m² 65 % bavlna 35 % polyester pratelné na 40 °C

50



Kč
DÁMSKÁ FLEECE VESTA
NEXT

Fleece 
Kvalitní unisexová fleecová vesta klasického střihu
Dvě přední lištové kapsy na zip
Možnost stažení dolního lemu elastickou šňůrkou
Antipillingová úprava na vnější straně vesty

239 Kč00518obj. č:

XS - 3XL 280 g/m² 100 % polyester
antipilingová 

úprava
pratelné na 40 °C

51



DÁMSKÁ FLEECE VESTA
EXIT

Fleece 
Celopropínací fleecová vesta s kontrastními detaily
Dvě přední a jedna náprsní kapsa na zip
Stojáček s krytkou pro ochranu brady
Dekorativní prošití límce, průramků a spodního lemu
Spodní lem ke stažení elastickou šňůrkou
Antipillingová úprava vnější strany materiálu

315 Kč00525obj. č:

XS - 3XL 220 g/m² 100 % polyester
antipilingová 

úprava
pratelné na 40 °C

52



Kč
DÁMSKÁ FLEECE VESTA
JANETTE

Fleece
Dámská vesta na zip s vídeňskými švy
Dvě kapsy
Lemování průramků a stojáčku
Garáž na zip a ozdobné ploché švy v pastelových barvách

315 Kč
 H2105 (modrá)

 H2104 (bílá)
obj. č:

obj. č:

XS - 2XL 280 g/m² 100 % polyester

53



DÁMSKÁ FLEECE VESTA
MILFORD

Dámská fleecová vesta
Zapínání na zip
Dvě spodní kapsy na zip

259 Kč1330036100obj. č:

XS -2XL 260 g/m² 100 % polyester

54



Kč
DÁMSKÁ MIKINA
BOMBER

Výplňková pletenina, vnitřní strana nepočesaná 
Dámský střih ležérní celopropínací mikiny ve stylu „bomber“ s kontrastními prvky
Žebrovaný stojáček s elastanem 2:2
Kovový zip zdobený Malfini logem
Kapsy v členících švech se skrytým zipem
Spodní lem a manžety rukávů z žebrového úpletu 2:2 s 5 % elastanu

599 Kč00454obj. č:

XS - 2XL 320 g/m² 100 % bavlna pratelné na 40 °C

55





DÁMSKÁ MIKINA
VOYAGE

Výplňková pletenina, vnitřní strana nepočesaná 
Celopropínací dámská mikina s kontrastními prvky
Kovový zip zdobený Malfini logem v kontrastní barvě
Kapuce s podšívkou, na stažení kontrastní šňůrkou
Raglánové rukávy s ozdobným prošitím
Začištění průkrčníku kontrastní páskou
Dolní lem a manžety rukávů z žebrového úpletu 2:2 s přídavkem 5 % elastanu

599 Kč00451obj. č:

XS - 2XL 320 g/m² 100 % bavlna pratelné na 40 °C

57



DÁMSKÁ FLEECE
YVONNE

Fleece
Dámská mikina na zip s vídeňskými švy
Dvě kapsy
Lemování průramků a stojáčku
Garáž na zip a ozdobné ploché švy v pastelových barvách

379 Kč
H2103 (modrá)

H2102 (bílá)
obj. č:

obj. č:

XS - 2XL 280 g/m² 100 % polyester

58



Kč
DÁMSKÁ FLEECE
FROSTY

Fleece
Dámská fleecová bunda s kontrastními vsadkami a detaily
Projmutý střih
Dvě kapsy na zip na předním dílu
Stojáček zakončený krytkou pro ochranu brady
Spodní lem ke stažení elastickou šňůrkou
Antipillingová úprava vnější strany materiálu

415 Kč00528obj. č:

XS - 3XL 220 g/m² 100 % polyester
antipilingová

úprava
pratelné na 40 °C

59



DÁMSKÁ MIKINA
MERGER

Výplňková pletenina, vnitřní strana nepočesaná 
Lehce vypasovaný střih s bočními švy
Vnitřní část průkrčníku začištěna páskou v barvě vrchového materiálu
Raglánové rukávy s dvojitým prošitím
Dolní lem, manžety a průkrčník z žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu
Vhodné pro sublimační potisk (světlé barvy)
Vnitřní strana nepočesaná

299 Kč00416obj. č:

XS - 2XL 280 g/m² 35 % bavlna 65 % polyester pratelné na 40 °C

60



Kč
DÁMSKÁ SOFTSHELL
PERFORMANCE

Softshell 
Prodyšná dámská softshellová bunda odolná proti dešti a větru
Odnímatelná kapuce
Projmutý střih zvýrazňující dámskou siluetu
2 přední kapsy a 1 náprsní kapsa na zip v černé barvě u všech barevných variant
Spodní lem rukávů nastavitelný suchým zipem
Možnost stažení dolního lemu elastickou šňůrkou

855 Kč00521obj. č:

XS - 2XL 200 g/m²
94 % polyester

6 % elastan
3vrstvý softshell 2 000 g/m²/24 h14 000 mm

61



DÁMSKÁ SOFTSHELL
VISION

Softshell 
Dámská vesta
Projmutý střih zvýrazňující dámskou siluetu
Dvě přední kapsy na zip umístěné ve členicím švu
Možnost stažení dolního lemu elastickou šňůrkou

525 Kč00516obj. č:

XS - 2XL 280 g/m² 94 % polyester 6 % elastan 2vrstvý softshell pratelné na 30 °C

62



Kč
DÁMSKÁ VESTA
EVEREST

Plátnová vazba, mikrovlákno 
Trendově lehká, přesto hřejivá vesta se stojáčkem
Olejová úprava vnější strany materiálu
Boční díly zvýrazňující siluetu
Kapsy na zip
Podšívka, zipy a elastický lemovací proužek v černé barvě
Lemování průramků a dolního kraje elastickým proužkem

799 Kč00554obj. č:

XS - 2XL 100 % polyamid pratelné na 30 °C

63



PÁNSKÁ
KOLEKCE
VOLNÝ ČAS
celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

64



PÁNSKÁ
KOLEKCE
VOLNÝ ČAS
celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

PÁNSKÁ/UNI TABULKA VELIKOSTÍ
Údaje v tabulce označují rozměry postav, nikoli oděvů.

XL

112-116

184

100-104

42-43

XS

80-84

168

68-72

34-35

VELIKOST

výška postavy

obvod hrudníku

obvod pasu

obvod krku

4XL

144-150

196

132-138

48-49

L

104-108

180

92-96

40-41

XXL

120-126

188

108-114

44-45

S

88-92

172

76-80

36-37

5XL

156-162

200

144-150

50-51

3XL

132-138

192

120-126

46-47

M

96-100

176

84-88

38-39

Poohlížíte se po oblečení, které můžete 

používat jako pracovní a zároveň budete vy 

i vaši zaměstnanci vypadat stále dobře? Nabízíme 

vám totiž pohodlná pracovní trička, polokošile, 

mikiny a kalhoty, které skvěle padnou na vaše tělo 

a vy se tak budete cítit při práci nejen pohodlně, 

ale zároveň budete mít i dobrý pocit 

z celkového vzhledu pracovního týmu. Kolekce se 

vyznačuje precizním zpracováním a rozmanitostí 

střihů, gramáží, materiálů a barev. Produkty 

jsou promyšlené do posledního detailu nejen 

konstrukčně, technologicky a materiálově, ale i po 

designové stránce.

65



PÁNSKÉ TRIKO
BRAVE

Single Jersey 
Strečový materiál udržující stálost tvaru
Přiléhavý střih s bočními švy
Úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu
Vnitřní část průkrčníku začištěna kontrastní páskou
Zpevnění ramenních švů páskou
Dlouhé rukávy

215 Kč00155obj. č:

S - 3XL 160 g/m² 95 % bavlna 5 % elastan

66



Kč
PÁNSKÉ TRIKO
EXCLUSIVE

Single Jersey 
Nejexkluzivnější bavlna SUPIMA®
Přiléhavý střih s bočními švy
Úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu
Vnitřní část průkrčníku začištěna saténovou páskou v barvě 01
Zpevnění ramenních švů páskou

249 Kč00153obj. č:

S - 3XL 160 g/m² 100 % bavlna pratelné na 40 °C

67





PÁNSKÉ TRIKO
ACTION

Single Jersey 
Strečový materiál udržující stálost tvaru
Přiléhavý střih s bočními švy
Úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu
Vnitřní část průkrčníku začištěna kontrastní páskou
Zpevnění ramenních švů páskou
Dekorativní prošití

215 Kč00150obj. č:

S - 2XL 180 g/m² 95 % bavlna 5 % elastan pratelné na 30 °C

69



PÁNSKÉ TRIKO
FUSION

Single Jersey 
Střih s bočními švy
Průkrčník lemován vrchovým materiálem
Zpevnění ramenních švů páskou
Ohrnuté rukávy zachycené ve 4 bodech šitím

139 Kč00163obj. č:

S - 3XL 160 g/m² 35 % bavlna 65 % polyester pratelné na 40 °C

70



Kč
PÁNSKÉ TRIKO
VIPER

Single Jersey 
Přiléhavý střih s bočními švy
Úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu
Vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu
Zpevnění ramenních švů páskou

109 Kč00143obj. č:

S - 2XL 180 g/m² 100 % bavlna silikonová úprava pratelné na 40 °C

71





PÁNSKÁ POLOKOŠILE
PIQUE POLO

Pique 
Střih s bočními švy
Límeček a lemy rukávů s dvojitým reliéfním proužkem z žebrového úpletu 1:1
Léga s 3 knoflíčky v barvě materiálu
Vnitřní průkrčník začištěn páskou z vrchového materiálu
Zpevnění ramenních švů páskou

175 Kč00203obj. č:

S - 5XL 200 g/m² 65 % bavlna 35 % polyester pratelné na 40 °C

73



PÁNSKÁ POLOKOŠILE
SINGLE J.

Single Jersey 
Střih s bočními švy
Límeček z žebrového úpletu 1:1
Léga s 2 knoflíčky v barvě materiálu
Vnitřní průkrčník začištěn páskou z vrchového materiálu
Zpevnění ramenních švů páskou

159 Kč00202obj. č:

S - 3XL 180 g/m² 100 % bavlna silikonová úprava pratelné na 40 °C

74



Kč
PÁNSKÁ POLOKOŠILE
URBAN

Pique
Střih s bočními švy
Límeček a lemy rukávů s kontrastním proužkem z žebrového úpletu 1:1
Léga s 3 knoflíčky v barvě materiálu
Vnitřní průkrčník začištěn páskou z vrchového materiálu
Zpevnění ramenních švů páskou

209 Kč00219obj. č:

S - 3XL 200 g/m² 65 % bavlna 35 % polyester pratelné na 40 °C

75



PÁNSKÁ POLOKOŠILE
PERFECTION PLAIN

Pique 
Strečový materiál udržující stálost tvaru
Přiléhavý střih s bočními švy
Límeček a lemy rukávů s kontrastním proužkem z žebrového úpletu 1:1
Léga s 3 knoflíčky v barvě materiálu
Rozparky v bočních švech s kontrastní páskou
Vnitřní průkrčník začištěn kontrastní páskou
Zpevnění ramenních švů páskou

425 Kč00251obj. č:

S - 3XL 200 g/m² 95 % bavlna 5 % elastan pratelné na 30 °C

76



Kč
PÁNSKÁ POLOKOŠILE
GRAND

Single Jersey, 
Střih s bočními švy
Límeček s kontrastním proužkem z žebrového úpletu 1:1
Léga s 3 knoflíčky v barvě materiálu
Rozparky v bočních švech s kontrastní páskou
Vnitřní průkrčník začištěn kontrastní páskou
Zpevnění ramenních švů páskou
Bavlna zušlechtěna mercerací

485 Kč00259obj. č:

S - 3XL 160 g/m² 100 % bavlna mercerace pratelné na 30 °C

77



PÁNSKÁ POLOKOŠILE
CONTRAST STRIPE LS

Pique 
Strečový materiál udržující stálost tvaru
Střih s bočními švy
Límeček s kontrastním proužkem z žebrového úpletu 1:1
Spodní část límečku v kontrastní barvě (vyjma barvy 00)
Zpevnění ramenních švů páskou
Dlouhé rukávy zakončené manžetou na zapínání

499 Kč00258obj. č:

S - 3XL 200 g/m² 95 % bavlna 5 % elastan pratelné na 30 °C

78



Kč
PÁNSKÁ POLOKOŠILE
COLLAR UP

Pique 
Střih s bočními švy
Límeček a lemy rukávů z žebrového úpletu 1:1
Spodní část límečku a lemy rukávů s kontrastními pruhy
Léga s 2 knoflíčky v barvě materiálu
Vnitřní průkrčník začištěn kontrastní páskou
Zpevnění ramenních švů páskou

439 Kč00256obj. č:

S - 3XL 215 g/m² 100 % bavlna pratelné na 40 °C

79



PÁNSKÁ MIKINA
BOMBER

Výplňková pletenina, vnitřní strana nepočesaná 
Ležérní celopropínací mikina ve stylu „bomber“ s kontrastními prvky
Žebrovaný stojáček s elastanem 2:2
Kovový zip zdobený Malfini logem
Kapsy v členících švech se skrytým zipem
Spodní lem a manžety rukávů z žebrového úpletu 2:2 s 5 % elastanu

599 Kč00453obj. č:

S - 3XL 320 g/m² 100 % bavlna pratelné na 40 °C

80



Kč
PÁNSKÁ MIKINA
TRENDY ZIPPER

Výplňková pletenina, vnitřní strana nepočesaná 
Celopropínací mikina s kapucí
Přední kapsa ve stylu klokanky
Kapuce s podšívkou, na stažení šňůrkou
Lem a manžety rukávů z žebrového úpletu 2:2 s přídavkem 5 % elastanu
Sedla a kapsy s dekorativním prošitím
Vnitřní část průkrčníku začištěna tkanou páskou

459 Kč00410obj. č:

S - 3XL 300 g/m² 65 % bavlna 35 % polyester pratelné na 40 °C

81



FROTÉ
SORTIMENT

celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

30 x 50 cm

50 x 100 cm

50 x 100 cm

82



FROTÉ
SORTIMENT

celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

MALÝ RUČNÍK

TERRY HAND TOWEL

Froté 
Malý ručník z tkaného froté, vhodný pro výšivku
Měkký a savý, bez bordury
Tkaná etiketa, vhodná jako závěsné poutko

45 Kč

00907obj. č:

30 x 50 cm 350 g/m² 100 % bavlna pratelné na 60 °C

MALÝ RUČNÍK

TERRY TOWEL

Froté 
Ručník z tkaného froté, vhodný pro výšivku
Měkký a savý, bez bordury
Tkaná etiketa, vhodná jako závěsné poutko

109 Kč

00908obj. č:

50 x 100 cm 350 g/m² 100 % bavlna pratelné na 60 °C

RUČNÍK

TERRY TOWEL

Froté
Ručník z kvalitního tkaného froté
Příjemně měkký a savý, zdobené vytkávanou bordurou
Tkaná etiketa, vhodná jako závěsné poutko

125 Kč

00903obj. č:

50 x 100 cm 450 g/m² 100 % bavlna pratelné na 60 °C

83



PŘEHLED
MATERIÁLŮ

Nejoblíbenější přírodní materiál v oděvním 
průmyslu. Bavlna je charakteristická vlastnostmi 
jako je jemnost, poddajnost, pevnost, dobrá 
savost a prodyšnost. Je příjemná na dotek a odolá 
vyšším teplotám. Často se používá v kombinaci se 
syntetickými materiály, například elastanem.

Poyamidové vlákno je vyráběné obdobně jako 
polyesterové. Materiál je odolný, snadný na 
údržbu, dobre drží tvar a díky nízké navlhavosti 
rychle schne. Má 2x větší odolnost vůči oděru než 
polyester. Stejně jako u polyesteru lze vytvořit 
velice jemná, či silná a odolná vlákna.

Bavlna pocházející z ekologicky kontrolovaného 
zemědělství a dále zpracovaná za přísné kontroly 
všech výrobních procesů. Největšími producenty 
jsou Turecko, Indie, USA a Čína.

Polypropylenová vlákna se díky hladkému a 
tvrdému povrchu vyznačují vysokou odolností vůči 
oděru. Vlákna vykazují dobré hydrofobní vlastnosti, 
které velice nízkou absorpcí vody uchovají pevnost 
a rozměrovou stálost materiálu i ve vlhkém 
prostředí.

Nejkvalitnější bavlnu 1 % světové produkce. Jedná 
se o druh Pima bavlny pěstované v USA s více než 
stoletou historií. Její unikátní dlouhá vlákna jsou 
dvakrát silnější oproti běžné bavlně. Zamezují 
vytahání, lámání a trhání, nežmolkují a udržují si 
svou podobu po dlouhou dobu.

Vlákno vyrobené z bambusu na bázi regenerované 
celulózy. Má termoregulační, antibakteriální, 
antimykotické a antistatické vlastnosti. Je pevnější
s 3× vyšší savostí než bavlna, odolné častému praní 
a dlouhodobě si udržuje své vlastnosti.

Jemná zátažná pletenina s charakteristickými 
stromečkovitými sloupky na lícní a obloučky na 
rubní straně. Vazba se vyznačuje tažností, měkkostí 
a snadnou páratelností. Příze použitá ke zpracování 
pleteniny má vliv na výslednou kvalitu zboží.

Vlákno vyrobené na bázi regenerované celulózy. 
Základní surovinou bývá buničina vytvořená
ze dřeva, či bavlny. Materiál je prodyšný s vysoce 
absorpčními vlastnostmi. Ve srovnání s bavlnou je 
splývavější, lesklejší a jemnější.

Zátažná vzorovaná pletenina s plastickým 
geometrickým vzorem z lícní strany. Na rubní 
straně je doplněna podkládanou nití. Tento druh 
pleteniny je oblíbený pro výrobu polokošil a oděvů 
ideálních pro sport a pohybové aktivity. Výrobkyz 
něj vyrobené jsou prodyšné a snadné na údržbu.

Jedná se o velice jemné, pevné, pružné 
polyuretanové vlákno. Stěžejní vlastností je vysoká 
pružnost. Elastan lze bez porušení natáhnout až 
na tří až sedminásobek své původní délky. Vždy se 
používá v kombinaci s ostatními materiály 
a zajišťuje stálost tvaru.

Zátažná pletenina charakteristická hustě 
počesaným měkkým povrchem po obou stranách 
materiálu. Má vynikající tepelně izolační vlastnosti, 
dlouhou životnost a je nenáročný na údržbu. Často 
bývá opatřen antipilingovou úpravou.

Vysoce odolné a snadno udržitelné syntetické 
vlákno, ceněné pro svou stálost tvaru a malou 
navlhavost. Díky rychleschnoucí vlastnosti 
je materiál často používán pro sportovní 
produkty. Vlákna lze vytvořit silná i velmi jemná 
(mikropolyester) a přesto pevná. 

BAVLNA

POLYAMIDORGANICKÁ BAVLNA

POLYPROPYLENSUPIMA®

BAMBUSOVÉ VLÁKNO SINGLE JERSEY

VISKÓZA PIQUE

ELASTAN FLEECE

POLYESTER

84



MALFINI
BAREVNICE

7021 26

00

2701

80 82 83

12

777271

02

93

84 85

86

00 07

03

01

23 28

44

04

14

6059

40

02

24

38

15

62

97

05

29

49

25

39

06

16

67

10

47 63

98

08

19

36

64

43

20

11

51

94

09

90 92

95

91

93

30

33 3432

M212

69

M1

13

M4M3

M6M5 M9M7

89

96

88

21 27

A1

M8 N1 N6

mandlová nugátová

bílá

kávová snorkel blue

dark navy knit gray light blue light anthracite

petrolejová

ombre blueformula red knit blue bourbon vanilla

garnet

korálová

red plum melír almond melír
melír

bílá

camoufl age brown

tyrkysová denim

camoufl age green

neon yellow

naturální

apple green

nebesky modrá

písková

limetková

army

fuchsia red

military neon orange

petrolejová

královská modrá

ebony gray mátová

khaki

levandulová malinová

emerald

camoufl age gray

fi alová

bordó

purpurová fuchsiová

Melírové 
barvy

Prémium 
barvy

sunset melír

neon pink

citronová

mandlová kávová

neon mandarine

85



DOVOZ
AMERIKA

celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

D
Á

M
SK

É
PÁ

N
SK

É
U

N
I

86



DOVOZ
AMERIKA

celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

DÉLKA
Doporučujeme zkrácenou délku pro ženy do 
výšky 157 cm, klasickou délku do výšky 168 cm 
a prodlouženou délku pro výšku 170 cm a vyšší. 
Zkrácenou délku pro muže při výšce do 170 cm, 
klasickou délku do 175 cm a prodlouženou délku 
pro výšku 183cm a vyšší.

DÉLKA NOHAVIC
Měří se od rozkroku k dolní části nohy.

BOKY
Nohy si dejte trochu od sebe, měřte kolem
celé části Vašich boků.

HRUDNÍK
Vydechněte a poté se změřte v podpaží
kolem celého obvodu hrudníku.

PAS
Držte metr volně a měřte kolem pasu.

TRUE PLUS FIT 4XL1XL 5XL2XL 3XL

KONFEKČNÍ VEL. 28-3016-18 32-3420-22 24-26

HRUDNÍK

PAS

BOKY

140-147

119-127

145-152

112-117

91-97

117-122

150-160

130-140

155-163

119-127

99-107

124-132

130-137

109-117

135-142

CLASSIC FIT MXXS L 3XLXS XL 4XLS 2XL 5XL

KONFEKČNÍ VEL. 10-120 14-16 26-282-4 18-20 30-326-8 22-24 34-36

HRUDNÍK

PAS

BOKY

94-99

71-76

99-104

79-81

56-58

84-86

102-109

79-86

107-114

132-140

109-117

137-145

84-86

61-64

89-91

112-119

89-97

117-124

142-150

119-127

147-155

89-91

66-69

94-97

122-130

99-107

127-135

152-160

130-137

157-165

MODERN FIT MXXS L 3XLXS XL 4XLS 2XL 5XL

KONFEKČNÍ VEL. 10-120 14-16 26-282-4 18-20 30-326-8 22-24 34-36

HRUDNÍK

PAS

BOKY

91-97

71-76

97-102

76-79

56-58

84-86

99-107

79-86

104-112

130-137

109-117

135-142

81-84

61-64

89-91

109-117

89-97

114-122

140-147

119-127

150-157

86-89

66-69

91-94

119-127

99-107

124-132

150-157

130-137

160-168

MODERN FIT M L 3XLXS XL 4XLS 2XL 5XL

HRUDNÍK

PAS

BOKY

99-104

81-86

99-104

107-112

89-94

107-112

132-140

117-124

132-140

84-89

66-71

84-89

114-119

97-104

114-119

142-150

127-135

142-150

91-97

74-79

91-97

122-130

107-114

122-130

152-160

137-145

152-160

CLASSIC FIT M L 3XLXS XL 4XLS 2XL 5XL

HRUDNÍK

PAS

BOKY

99-104

76-81

99-104

107-114

84-91

107-114

137-145

114-122

137-145

84-89

61-66

84-89

117-124

94-102

117-124

147-155

124-132

147-155

91-97

69-74

91-97

127-135

104-112

127-135

157-165

135-145

157-165

UNISEX FIT MXXS L 3XLXS XL 4XLS 2XL 5XL

HRUDNÍK

PAS

BOKY

97-102

76-81

99-104

79-81

58-61

81-84

104-112

84-91

107-114

135-142

114-122

137-145

84-86

64-66

86-89

114-122

94-102

117-124

145-152

124-132

147-155

89-94

69-74

91-97

124-132

104-112

127-135

155-163

135-145

157-165

D
Á

M
SK

É
PÁ

N
SK

É
U

N
I

TABULKY VELIKOSTÍ / JAK SE ZMĚŘIT
DÉLKA NOHAVIC - klasická 79 cm, zkrácená 72 cm, prodloužená 84 cm

87



699 Kč

Halena SYLVANIA výrobce Dickies 
patří u našich zákaznic 
k nejoblíbenějším. A není se čemu 
divit. Při práci vám poskytne volnost 
pohybu, protože je ušitá 
z flexibilního materiálu s přídavkem 
spandexu. Má tři praktické široké 
kapsy, očko pro zavěšení kartičky 
a výběr široké palety barevných 
odstínů.

BLKZ

NVYZ

EGPZ

WINZ

KHIZCBLZ

PEWZ

GBLZCRBZ

PWT

HPKZDTLZ

REWZ

HTRZDWHZ

RYLZ

ITQZ

DÁMSKÁ HALENA

SYLVANIA
85956obj. č:

2XS - 5XL 75 % polyester

21 % umělé
hedvábí

4 % spandex

TOP
PRODUKT

88



BLKZ

EGPZ

KHIZ REWZ

CBLZ

GBLZ

RYLZ

CRBZ

HPKZ

NVYZ

WINZ

DTLZ

HTRZ

PEWZ

DWHZ

ITQZ

PWT

Americkou značku Dickies

objednáváme každý poslední den v měsíci 

přímo z USA. ZA 7 AŽ 10 DNÍ OD OBJEDNÁNÍ 

ji máme u sebe a odešleme ji přímo k vám.

89



DÁMSKÁ HALENA DÁMSKÁ HALENA
ATHENS LORIDA

Jednoduchá a stylová dámská halena s výstřihem „V“ 
z příjemného DICKIES EDS materiálu s vyšším obsahem 
bavlny, vpředu dvě elastické kapsy, na boku rozparky.

Halenka pro zdravotní personál, který chce chodit 
v pohodlném a slušivém oblečení, které má mnoho 
výhod. Výstřih do „V“, dvě hluboké kapsičky pro 
každodenní nezbytnosti a princess švy, které vypadají 
na každé postavě skvěle.

499 699Kč Kč

86706 82851obj. č: obj. č:

55 % bavlna 75 % polyester2XS - 5XL 2XS - 5XL45 % polyester 21 % umělé 
hedvábí

4 % spandex

90

BLWZ BLKZGBWZ DWHZ

PTWZ OTBL WINZ GPWZ PEWZ PWT TUBL WDCH

CAWZ CBLZLIPZ NVYZGRWZ EGPZ

REWZ ROWZ TLWZ

WHWZ

TQWZ WIWZ ESP OLWZ

HPKZ GBLZCIWZ CRBZ

NVWZ LAFS REWZ

HUWZ HTRZEGWZ DTLZ

OLWZ LGON RYLZ

KHIZ KHIZ



DÁMSKÁ HALENADÁMSKÁ HALENA
TRIKKALAMEDINA

Halena, která vyhovuje chuti moderní ženy, která si přeje 
vyváženost profesionality a módy. Máte-li rádi kapsy, tak 
budete naprosto nadšeni touto trendovou halenou.

Díky ženskému pasu s lichotivým povrchem s předními 
princess švy Vám dává halena jistotu, že i v práci budete 
vypadat skvěle. Dvě prostorné kapsy, logo DICKIES na krku 
Vám vždy připomene, že na sobě máte to nejlepší.

549549 KčKč

DK80385820 obj. č:obj. č:

78 % polyester 2 % spandex55 % bavlna XS - 3XL2XS - 3XL 20 % umělé 
hedvábí

45 % polyester

91

BLWZ GBWZ

TLWZ

TLBCAWZ BLKKHIZGRWZ

TQWZ WHWZ WHTWIWZ PTWZ WIN

CIENVWZHPKZCIWZ CAR PWTHUWZEGWZ

ROWZ

ROYNAV



UNISEX HALENADÁMSKÁ HALENA
WINONABOULDER

Halenu WINONA od výrobce Dickies ocení všichni 
pracovníci i pracovnice. Ať už ve zdravotních střediscích, 
laboratořích nebo třeba na veterině. Tato unisex pracovní 
halena má totiž pořádnou náprsní kapsu. Z široké barevné 
škály si navíc vybere úplně každý. Neomezujte se ani v 
pohybu – boční rozparky vám dají volnost!

Moderní halena, kterou ocení každá žena pro padnoucí 
střih a praktičnost. Halena nabízí dvě přední kapsy a jednu 
kapsu na rukávu, kterou můžete zapnout zipem.

449649 KčKč

83706DK730 obj. č:obj. č:

55 % bavlna91 % polyester XS - 5XL2XS - 5XL 45 % polyester9 % spandex

92

BLCE BLWZGAB GBWZ

WIN ROWZ

BLK CAWZ OLWZHUN GRWZ

TLWZ TQWZ WHWZ WIWZROY PTWZ

NAV HUWZCAR CIWZ

TLB REWZ

PWT KHIZCIE EGWZ

WHT HPKZ

NVWZ



PÁNSKÁ HALENA PÁNSKÁ HALENA
BASOM SALEM

Skvěle vypadající a padnoucí pánská halena, která Vám 
zpříjemní den v práci. Díky většímu podílu bavlny budete 
po celý den jako v pyžamu. Náprsní kapsa Vám umožní 
mít u sebe vždy to nejnutnější a na elastickou smyčku si 
můžete připnout Vaši identifikační kartičku.

Lidé z lékařského prostředí, radujte se! DICKIES vytvořil 
halenu profesionálně vypadající, mužskou a módní 
zároveň! Dvojitá kapsa na prsou Vám určitě přijde vhod 
a kdyby to bylo málo, tak dvě dolní kapsy Vám poskytnou 
už ten správný prostor pro každodenní pomůcky.

749 699Kč Kč

81722 81906obj. č: obj. č:

52 % bavlna 55 % bavlnaXS - 5XL XS - 5XL45 % polyester 45 % polyester3 % spandex

93

CRBZ BLWZHTRZ HUWZ

WINZ CBLZ WIWZ

DKPZ CAWZKHIZ KHIZ

OLIZ PTWZ

NVYZ NVWZEGPZ CIWZ

RYLZ ROWZ

OLWZGBLZ GRWZ

DWHZ WHWZ



499 Kč

Klasické UNISEX kalhoty s elastickým 
pasem, které se nastavují pomocí 
stahovací šňůrky s jednou zadní 
kapsou. Jsou vyrobeny z kvalitního 
materiálu  v jednoduchém designu.

BLWZ

PTWZ

HPKZ

WHWZ

CIWZ

REWZ

HUWZ

WIWZ

EGWZ

ROWZ

KHIZIGBWZ

TLWZ

NVWZGRWZ

TQWZ

OLWZ

UNISEX KALHOTY

PAXTON
83006obj. č:

XS - 5XL
160, 170, 180 cm

55 % bavlna

45 % polyester

TOP
PRODUKT

94



BLWZ

HPKZ

PTWZ

WHWZ

CIWZ

HUWZ

REWZ

WIWZ

EGWZ

KHIZ

ROWZ

GBWZ

NVWZ

TLWZ

GRWZ

OLWZ

TQWZ

Americkou značku Dickies objednáváme 

každý poslední den v měsíci přímo z USA. 

ZA 7 AŽ 10 DNÍ OD OBJEDNÁNÍ ji máme u 

sebe a odešleme ji přímo k vám.

95



DÁMSKÉ KALHOTY DÁMSKÉ KALHOTY
MEDWAY PANOLA

Kalhoty jsou vyrobeny ze stretchového materiálu do 
směsice polyester/hedvábí, takže se můžete pohybovat, 
ohývat a dělat věci bez pocitu omezení celý den.

Kalhoty s vysokým elastickým pasem, který můžete složit 
na polovinu. Kalhoty nemají kapsy. Přední díly s prošitými 
puky. Velice příjemné na těle a slušivé.

799 549Kč Kč

82011 86106obj. č: obj. č:

75 % polyester 65 % polyester2XS - 5XL 34 - 5621 % umělé 
hedvábí

35 % bavlna4 % spandex SKLADEM

96

BLWZ GBWZKHIZ

ROWZ

CAWZGBLZ NVWZCRBZ GRWZ

KIWZ WINZ TLWZNVYZ DWHZ TQWZOLWZ WHWZ WIWZPEWZ

HPKZ

OLWZ

HPKZBLKZ CIWZHTRZ

REWZ PTWZ

DTLZ HUWZCBLZ EGWZITQZ

ROWZ REWZ

EGPZ KHIZ



DÁMSKÉ KALHOTY DÁMSKÉ KALHOTY
QUINCY WADENTA

Dámské kalhoty s množstvím kapes, elastickým pasem 
s vnitřní šňůrkou a širokými poutky. Vnitřní šev je 79 
centimetrů. 

Pohodlné dámské kalhoty v pase nastavitelné šňůrkou. 

849 649Kč Kč

857455 DK106obj. č: obj. č:

52 % bavlna 78 % polyester2XS - 5XL 2XS - 5XL45 % polyester 28 % hedvábí3 % spandex 2 % spandex

97

BLKZ BLKDKPZ OLV

KHIZ

CBLZ CARGBLZ PWT

NVYZ OLIZ PEWZ RYLZ WINZ GPWZ WHT

DTLZ ROYCRBZ CIEHTRZ

WIN

DWHZ TLBNAVITQZEGPZ



549 Kč

Halena je vyrobena z kvalitní 
směsi tkanin, která je ideální pro 
aktivní pracovní den zdravotnických 
pracovníků. Celkem čtyři kapsy 
usnadňují organizaci nezbytných 
věcí, které musíte mít stále při ruce. 
Halena je funkční a musíte ji mít ve 
svém šatníku.

BLAC

PEWT

KHAK

WINE

CARI

REDT

NAVYCEIL

ROYA

GALA

TEAL

HUNT

WHIT

DÁMSKÁ HALENA

PAYSON
996419obj. č:

2XS - 5XL 65 % polyester

35 % umělé
hedvábí

3 % spandex

TOP
PRODUKT

98



BLAC

KHAK

TEAL

CARI

NAVY

WHIT

CEIL

PEWT

WINE

GALA

REDT

HUNT

ROYA

Americkou značku WonderWink

objednáváme každý poslední den v měsíci 

přímo z USA. ZA 7 AŽ 10 DNÍ OD OBJEDNÁNÍ 

ji máme u sebe a odešleme ji přímo k vám.

PAYSON
BAREVNICE

99



DÁMSKÁ HALENA DÁMSKÁ HALENA
SOLANCE CHARLIE

Stylová dámská halena s dvěma předními kapsami. 
Princess švy Vám zaručí krásný a padnoucí střih, který Vám 
bude slušet. Velká škála barev, vyberte si svůj odstín.

Funkční s profesionálním vzhledem. Rozzařte svůj den 
s halenou, která lichotí Vaší postavě. Několik kapes 
a dostupná v mnoha barevných kombinacích. Zvolte si svůj 
odstín a odstartujte den v pohodlí.

549 549Kč Kč

996119 996808obj. č: obj. č:

65 % polyester 35 % bavlna2XS -5XL 2XS -5XL32 % umělé 
hedvábí

65 % polyester3 % spandex

100

BLAC GRAP

WINE

CEIL PEWTGREY

ROYA

HUNTELEL

TEAL

NAVYGALA

WHIT

OLIV BLK CBL

PEW

HPK

RYL

NVY



DÁMSKÁ HALENA DÁMSKÁ HALENA
HADAR TORI

Štíhlá dámská šatová halenka do V je vyrobena 
z mikrovlákna s mechanickou tkaninou, která vám dává 
vynikající pocit během pracovního dne. Dvě prostorné 
kapsy a smyčka poskytují spoustu místa pro uložení Vašich 
základních pracovních pomůcek.

V této haleně očekávejte pohodlí a funkčnost 
s profesionálním vzhledem. Střih lichotí každé postavě, 
zadní princess švy a pěti kapsami Vám zaručí komfort. Už 
máte halenu na zip v různých barvách, který doplní styl 
každého?

549 499Kč Kč

996155 996086obj. č: obj. č:

100% umělé 
stretchové

mikrovlákno

35 % bavlna2XS - 5XL 2XS - 5XL 65 % polyester

101

BLAC BLKEGGP PEW

PEWT

CBLHUNTGALA

REDT ROYA TEAL WHIT WINE

KHAK

RYL

GRAPCARI HPK

NAVY WHT

GREYCEIL NVY

OLIV WIN

HTPK



DÁMSKÁ HALENA DÁMSKÁ HALENA
MIRAM ALHENA

Mechanickou stretchovou tkaninu z mikrovláken je 
potěšením nosit po celý pracovní den. Prostorové spodní 
kapsy jsou k dispozici pro uložení základních nástrojů 
a příslušenství. 

Dvě přední kapsy a dvě boční kapsy Vám poskytují 
dostatek prostoru pro všechny vaše pomůcky, které musíte 
mít celý den u sebe. Skvělý design, praktické kapsy 
a úžasný materiál Vám zaručuje ten nejlepší komfort při 
celodenní práci v náročných podmínkách!

549 499Kč Kč

996455 996319obj. č: obj. č:

100% umělé 
stretchové

mikrovlákno

78 % polyester2XS - 5XL 2XS - 5XL 20 % hedvábí 2 % spandex

102

BLAC GALACARI PEWTGRAP

ROYA

HTPKCEIL

WHIT

HUNTEGGP

WINE

NAVY BLAC HUNTCARI ROYAKHAK

TEAL

NAVYCEIL

WHIT

PEWTGALA

WINE

REDT



PÁNSKÁ HALENA DÁMSKÉ ŠATY
GARLEN WHISKEY

Mechanická natahovací tkanina se skvěle nosí po celou 
dobu Vaší pracovní dobu. Prsní kapsa a kapsa na rukávu se 
hodí pro uložení potřebného příslušenství, boční rozparky 
pro volnost pohybu.

Šaty pro profesionálky, v kterých budete mít snadný 
pohyb. Jsou velmi funkční, ale zároveň neohrozí stylový 
vzhled, který zajisté budete mít.

599 599Kč Kč

996355 999006obj. č: obj. č:

100% umělé 
stretchové

mikrovlákno

35 % bavlnaXS - 5XL XS - 5XL 65 % polyester

103

BLAC GREY

WHIT

CARI PEWTHUNT

WINEREDT

KHAKCEIL

ROYA

NAVYGALA

TEAL

OLIV WHT



DÁMSKÝ PLÁŠŤ DÁMSKÝ PLÁŠŤ
ODILE RITA

Plášť s dlouhým rukávem je vyroben z prémiové, měkké 
tkaniny pro vysoce funkční pracovní oděv, který je  
designově velmi pěkný. Vynikající detaily a lichotivý střih, 
zapínání na knoflíky, velké přední kapsy a náprsní kapsa 
s otvorem pro pero.

Laboratorní plášť, který se odlišuje od tradičních plášťů 
svým materiálem, vzhledem a detaily. Dvě velké spodní 
kapsy pro Vaše nezbytnosti. Detailní prošívání.

599 849Kč Kč

997402 997009obj. č: obj. č:

35 % bavlna 72 % polyesterXS - 5XL XS - 3XL65 % polyester 24 % hedvábí 4 % spandex

104

WHT WHIT BLAC



DÁMSKÝ PLÁŠŤ PÁNSKÝ PLÁŠŤ
ADEL JAXON

Dámské bílé šaty DICKIES s krátkým rukávem s páskem 
v pase, ve kterých rozzáříte den. V těchto šatech hezky 
vynikne Vaše postava a díky bočním rozparkům budete 
mít volný pohyb po celý den.

Vynikající střih v prémiové a měkké látce pro vysoce 
funkční pracovní oděv. Skvělé detaily, zapínání na 
knoflíky, velké přední kapsy, jedna náprsní s otvorem pro 
pero a jedna vnitřní kapsa na telefon. Ideální volba pro 
profesionální vzhled.

899 649Kč Kč

84500 997302obj. č: obj. č:

60 % bavlna 35 % bavlnaXS - 3XL 2XS - 5XL40 % polyester 65 % polyester

105

WHTDWHZ



649 Kč

Kalhoty mají středový vzestup se 
zkosenými nohami a napínacím 
úpletem. Pro uložení jsou čtyři kapsy: 
dvě přední šikmé, jedna nakládaná 
kapsa na levé straně a jedna 
nakládaná kapsa vpravo. Kromě toho 
je na pravé straně šikmá kapsa pro 
kartu ID. Otvory u kotníků zajišťují 
snadný pohyb.

BLAC

PEWT

KHAK

WINE

CARI

REDT

NAVYCEIL

ROYA

GALA

TEAL

HUNT

WHIT

DÁMSKÉ KALHOTY

ETAMIN
995419obj. č:

2XS - 5XL 78 % polyester

2 % spandex20 % umělé
hedvábí

TOP
PRODUKT

106



ETAMIN
BAREVNICE

BLAC

KHAK

TEAL

CARI

NAVY

WHIT

CEIL

PEWT

WINE

GALA

REDT

HUNT

ROYA

Americkou značku WonderWink

objednáváme každý poslední den v měsíci 

přímo z USA. ZA 7 AŽ 10 DNÍ OD OBJEDNÁNÍ 

ji máme u sebe a odešleme ji přímo k vám.

107



BLACBLK NVY GALAEVL

WHITSTB

CARICBL OLIV

PEW

GRAPFJB

WINEWHT

CRR

PEWTRED

GREYIRS CEILEGP

ROYARTL

HUNTLIM ELEL

TEALRYL

NAVYMBL

DÁMSKÉ KALHOTY DÁMSKÉ KALHOTY
LEONA COLETTE

Žádné žehlení. Měkké na dotek. Elegantní a slušivý střih 
s dvojitým ohybným pasem. Nikde Vám nepotáhne 
a schováte hezky bříško. Dostupné v mnoha odstínech 
a bude slušet každé ženě!

Dámské kalhoty, které jsou navrženy tak, abyste se cítila 
a vypadala fit po celý den. Elastický pas se šňůrkou, dvě 
boční kapsy, jedna zadní kapsa je ideální volbou pro 
náročnou práci.

699 649Kč Kč

995514 995119obj. č: obj. č:

100 % polyester 65 % polyesterXS - 3XL 2XS - 5XL 32 % hedvábí 3 % spandex

108



DÁMSKÉ KALHOTY DÁMSKÉ KALHOTY
TAMIKA DIXEE

Tyto úchvatné kalhoty jsou stylové a praktické! Je Vám 
v létě teplo? Ochladí Vás. Je Vám v zimě zima? Tyto kalhoty 
Vás zahřejí. Střihově jsou užší. Celkem 6 kapes. Zkuste je.

Stylové a moderní kalhoty, které nemusíte žehlit! Kalhoty 
mají několik kapes pro Vaše nástroje, které propojují 
dokonalý design. Pružný pas pro maximální komfort.

849 749Kč Kč

995113 995114obj. č: obj. č:

53 % polyester 100 % polyester2XS - 3XL XS - 3XL44 % cocona 
polyester

3 % spandex

109

BLKBLAC

REDOLIV

NAVY EVLCEIL

RYLPEWT

NVYGALA

ROYA

PEWGRAP

TEAL

HTPK



DÁMSKÉ KALHOTY UNISEX KALHOTY
NORENE MATADOR

Pro ty, kteří potřebují hodně kapes jsou tyto kalhoty 
ideální volba. Kalhoty mají dvě přední dvojité kapsy, dvě 
zadní a dvě prostorné boční kapsy. Nebojte se je zcela 
zaplnit, protože Vás bude jistit šňůrka v pase.

Kalhoty jsou navrženy pro maximální komfort při pohybu. 
Tyto unisex kalhoty mají hezký vzhled, v pase jsou na 
šňůrku a jsou za bezkonkurenční cenu.

699 599Kč Kč

995219 99500obj. č: obj. č:

65 % polyester 35 % bavlna2XS - 5XL 2XS - 5XL32% hedvábí 3 % spandex 65 % polyester

110

BLAC
BLAC

TEAL
CHOC

GALA
FUSA

OLIV

CARI
CARI

WHIT
KHAK

HUNT
GALA

PEWT REDT ROYA SURH TEAL

WHIT WINE

CEIL
CEIL

WINE
LTUR

NAVY
GRAP

ELEL
EGGP

MARN

PEWT
GREY

NAVY

ROYA
HUNT



PÁNSKÉ KALHOTY
HARVIE

Pánské kalhoty, které člověk musí mít. Jedny z nejlepších 
kalhot z kolekce, které Vás nezklamou. Celkem 6 kapes, 
uvolněný střih je pravou volbou pro náročné muže.

899 Kč

995213obj. č:

53 % polyester??? 44 % cocona 
polyester

33% spandex

PÁNSKÉ KALHOTY
MARLON

Kalhoty MARLON s elastickým pasem se zapínáním na 
zip a pěti poutky na opasek jsou vyrobeny s jedinečnými 
designovými funkcemi, které usnadní Vaší práci. 
Celkem sedm kapes Vám zaručují dostatek prostoru pro 
nezbytnosti.

649 Kč

995355obj. č:

100% mikrovláknoXS - 5XL

111

BLAC BLAC PEWTNAVY GREY

WINE

CEIL CARI

ROYA REDT

OLIV HUNTGALA CEIL

TEAL ROYA

PEWT KHAKGRAP GALA

TEAL

NAVY

WHIT

OLIV



749 Kč

Kalhoty mají dvě boční kapsy a pout-
ka pro pásek. Zapínání na knoflík se 
zipem. Slim střih.

00 00 00 00

DÁMSKÉ KALHOTY

PANTALONE JULIA
17P03P948obj. č:

XS - 2XL 190 g/m2

50 % bavlna 50 % polyester

112



649 Kč

Pánské kalhoty na gumu v pase se 
stahovací šňůrkou. Na bocích jsou 
umístěny dvě velké kapsy a jedna 
kapsa na zadní straně.

00 0000 0000 00 00

DÁMSKÉ KALHOTY

RODI
10M2061obj. č:

XS - 3XL 200 g/m2

60 % polyester 40 % bavlna

113



OXYPAS
KOLEKCE
OBUVI
celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

114



OXYPAS
KOLEKCE
OBUVI
celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

0buv Oxypas italského výrobce Cortina - 

komfortní, odolná a pružná  obuv, speciálně 

navržená pro pracovní prostředí zdravotnických 

zařízení nebo pro jakoukoliv práci,

kde se vyžaduje omyvatelná, protiskluzová 

a antistatická obuv. Oxypas - volba číslo jedna 

pro zdravotníky.

OXYPAS TABULKA VELIKOSTÍ
Údaje v tabulce označují rozměry postav, nikoli oděvů.

39

8,5

6

6,5

250

35

4,5

2,5

2,5

225

EUR

UK

US W

US M

mm

42

11,5

8,5

9,5

270

38

7,5

5

5,5

245

40

9,5

6,5

7,5

260

36

5,5

3,5

3,5

235

41

10,5

7,5

8,5

265

37

6,5

4

4,5

240

115



1049 Kč

Sandál DORIA je obuv zcela přizpůsobená potřebám 
zdravotnických pracovníků, vhodná pro celodenní nošení.  
Nastavitelný suchý zip v zadní části boty zajišťuje perfektní 
spojení s nohou. Ochranná hrana nártu zabraňuje tření 
a podráždění pokožky. DORIA je ultra lehký sandál 
s antistatickými vlastnostmi a protiskluzovou podešví. 
Prodyšná vnitřní podšívka z Coolmaxu® udržuje Vaše nohy 
v chladu a odvádí pot od pokožky. Vnější materiál je vyroben 
z kůže a lze jej snadno čistit vlhkým hadříkem. Anatomicky 
tvarovaná stélka a podešev, která se kdykoli dotkne země, 
zajišťuje zdravou podporu chodidla. Tento model má výšku 
paty 3 cm.

BLK FUX LBL FLR

WHTMUGLIC

SANDÁLE
DORIA LADY

021501obj. č:

velikost: 35 - 42

116



999 Kč

Sandál SANDY je obuv zcela přizpůsobená potřebám 
zdravotnických pracovníků, vhodná pro celodenní nošení.  
Nastavitelný suchý zip v zadní části boty zajišťuje perfektní 
spojení s nohou. Ochranná hrana nártu zabraňuje tření 
a podráždění pokožky. SANDY je ultra lehký sandál 
s antistatickými vlastnostmi a protiskluzovou podešví. 
Prodyšná vnitřní podšívka z Coolmaxu® udržuje Vaše noh 
 v chladu a odvádí pot od pokožky. Vnější materiál je 
vyroben z kůže a lze jej snadno čistit vlhkým hadříkem. 
Anatomicky tvarovaná stélka a podešev zajišťuje perfektní 
podporu chodidla. Tento model má výšku paty 4 cm.

FUX LBL LGN LLI

WHT

SANDÁLE
SANDY LADY

031404obj. č:

velikost: 35 - 42

117



1049 Kč

Sandál CARIN je obuv zcela přizpůsobená potřebám 
zdravotnických pracovníků. Nastavitelné pásky na suchý 
zip na horní a zadní straně boty zajišťuje pevné uchycení 
chodidla. Prsty jsou chráněny plnou koženou špicí. Obuv 
CARIN je ultralehký sandál s antistatickými vlastnostmi 
a protiskluzovou podešví. Vnitřní podšívka z Coolmaxu® 
udržuje Vaše nohy v chladu a odvádí pot z pokožky. Vnější 
materiál je z kůže a lze jej snadno čistit vlhkým hadříkem. 
Anatomicky tvarovaná stélka a podešev při kontaktu se zemí 
zajišťuje správnou podporu chodidla. Tento model má výšku 
paty 3 cm.

BLK FUX LBL LGN

WHT LIC

SANDÁLE
CARIN LADY

021303obj. č:

velikost: 36 - 42

118



LGN LBL

999 Kč

Polobotka CANDY je speciálně navržena pro zdravotníky, 
které trápí vybočené palce, deformace prstů, případně jiné 
ortopedické vady nebo pro ty, kteří hledají měkkou 
a pružnou obuv. Díky materiálu Lycra se tato bota přizpůsobí 
jakékoliv noze. Tento uzavřený model poskytuje extra 
ochranu a je stejně pohodlný jako bačkůrky. CANDY má 
ultralehký design s antistatickými vlastnostmi 
a protiskluzovou podešví. Podšívka je z prodyšného 
materiálu Coolmax®. Anatomicky tvarovaná stélka a podešev 
při kontaktu se zemí zajišťuje správnou podporu chodidla. 
Tento model má výšku paty 3 cm.

BLK FUX LIC WHT

SANDÁLE
CANDY LADY

047603obj. č:

velikost: 36 - 42

119



1049 Kč

Model OLGA je pohodlný sandál plně přizpůsobený 
potřebám zdravotnických pracovníků. Obuv je plně 
nastavitelná a má ultralehkou konstrukci s antistatickými 
a protiskluzovými vlastnostmi. Vnitřní podšívka z materiálu 
Coolmax® udržuje nohu v chladu. Kožený svršek lze snadno 
čistit navlhčeným hadříkem. Anatomicky tvarovaná stélka 
a podešev při kontaktu se zemí zajišťuje správnou podporu 
chodidla. Tento model má výšku paty 3 cm.

BLK FUX LBL

LGN

LIC

WHT

SANDÁLE
OLGA LADY

021605obj. č:

velikost: 36 - 42

120



1049 Kč

Model LILIA je sportovní, uzavřená polobotka, plně 
přizpůsobená potřebám zdravotnických pracovníků. 
Nastavitelný pásek na suchý zip na horní části boty zajišťuje 
perfektní přilnutí. Prsty jsou chráněny plnou koženou špicí. 
LILIA je obuv v ultra lehkém provedení s antistatickými 
vlastnostmi a protiskluzovou podrážkou. Vnitřní podšívka 
z materiálu Coolmax® udržuje Vaše nohy v chladu a odvádí 
pot od pokožky. Kožený svršek lze snadno čistit navlhčeným 
hadříkem. Anatomicky tvarovaná stélka a podešev při 
kontaktu se zemí zajišťuje správnou podporu chodidla. 
Tento model má výšku paty 3 cm.

BLK FUX LBL LGN

MUG FLRLIC

SANDÁLE
LILIA LADY

027502obj. č:

velikost: 36 - 42

121



949 Kč

Nazouvák SONIC je ultralehká obuv z materiálu EVA, který je 
vhodný do mnoha prostorů vyskytujících se ve zdravotnictví. 
Díky ultralehkému materiálu zapomenete, že máte na sobě 
boty. Tento model je chemicky a UV sterilizovatelný a lze prát 
v pračce při 30 ° C. Podešev odolná proti skluzu poskytuje 
dobrou přilnavost na mokrém i suchém povrchu. Uzavřená 
obuv chrání chodidlo a postranní průduchy se postarají 
o potřebnou ventilaci.

BLK EBL

FUX

LIC

NAV

NEV

EGNWHT

SANDÁLE
SONIC UNISEX

076210obj. č:

velikost: 35/36 - 45/46

122



949 Kč

Nazouvák OXYCLOG je obuv pro operační sál s nastavitelnou 
přezkou, který zaručuje dokonalou stabilitu nohy. 
Anatomicky tvarovaná stélka poskytuje nohám optimální 
oporu. Tento model je chemicky a UV sterilizovatelný 
a lze prát v pračce při 90 ° C. Podešev odolná proti skluzu 
poskytuje dobrou přilnavost na mokrém i suchém povrchu. 
Uzavřená obuv chrání chodidlo a postranní průduchy se 
postarají o potřebnou ventilaci.

EBL EGN FUX LBL BLU

RED WHTLICLGN

SANDÁLE
OXYCLOG UNISEX

072203obj. č:

velikost: 35/36 - 45/46

123



949 Kč

Model OXYVA je lehká obuv z materiálu EVA, který je vhodný 
v mnoha provozech ve zdravotnictví. Gelové polštářky v patě 
poskytují vynikající absorpci nárazů. Anatomicky tvarované 
lůžko pro nohy poskytuje optimální oporu Vaší nohy. Tento 
model je chemicky a UV sterilizovatelný a lze prát v pračce 
při 30 ° C. Podešev odolná proti skluzu poskytuje dobrou 
přilnavost na mokrém i suchém povrchu. Uzavřená obuv 
chrání chodidlo a postranní průduchy se postarají 
o potřebnou ventilaci.

EBL EGN

BLK

FUX

NAV

LIC

WHT

SANDÁLE
OXYVA UNISEX

077903obj. č:

velikost: 35/36 - 45/46

124



999 Kč

Obuv ANAIS je speciálně navržena pro zdravotníky, které 
trápí vybočené palce, deformace prstů, případně jiné 
ortopedické vady nebo pro ty, kteří hledají měkkou 
a pružnou obuv. Díky materiálu Lycra se tato bota přizpůsobí 
jakékoliv noze. Tento uzavřený model poskytuje extra 
ochranu a je stejně pohodlný jako bačkůrky. Tato obuv má 
ultralehký design s antistatickými vlastnostmi 
a protiskluzovou podešví. Vnitřní podšívka z materiálu 
Coolmax® udržuje Vaše nohy v chladu a odvádí pot od 
pokožky. Anatomicky tvarovaná stélka a podešev při 
kontaktu se zemí zajišťuje správnou podporu chodidla. 
Tento model má výšku paty 3 cm.

BLK LBL LGN LIC

WHT FUX

SANDÁLE
ANAIS

021402obj. č:

velikost: 36 - 42

125



1149 Kč

Polobotka ELA je módní teniska přizpůsobená potřebám 
zdravotnických pracovníků. Tato uzavřená bota poskytuje 
maximální ochranu a díky šněrování sedí pevně na noze. 
Vzduchová jednotka v patě zajišťuje optimální odpružení. 
Odnímatelná stélka z pěnové paměti poskytuje skvělé 
pohodlí. Koženou podešev lze snadno čistit navlhčeným 
hadříkem. Podšívka je prodyšná z materiálu Coolmax. 
Podešev je protiskluzová, antistatická a je speciálně 
navržena pro celodenní nošení.

FUX LBL LIC LGR

OBUV
ELA

057405obj. č:

velikost: 36 - 42

126



999 Kč

Model IRIS je obuv ve sportovním provedení plně 
přizpůsobená potřebám zdravotnických pracovníků. 
Nastavitelný pásek na suchý zip vzadu zajišťuje dokonalé 
uchycení nohy. IRIS v ultra lehkém provedením 
s antistatickými vlastnostmi a protiskluzovou podrážkou. 
Prodyšná vnitřní podšívka   Coolmax®, vnější materiál je 
vysoce kvalitní syntetická kůže a lze ji snadno čistit vlhkým 
hadříkem. Anatomicky tvarovaná stélka a podešev při 
kontaktu se zemí zajišťuje správnou podporu chodidla. 
Tento model má výšku paty 3 cm.

LIC FUX LBL LGN

WHT

SANDÁLE
IRIS

041301obj. č:

velikost: 36 - 42

127



1049 Kč

Pánský model REMY je pohodlný nazouvák plně 
přizpůsobený potřebám zdravotnických pracovníků. 
Nastavitelný pásek na suchý zip v zadní části boty zajišťuje 
perfektní uchycení nohy. REMY v ultra lehkém provedením 
s antistatickými vlastnostmi a protiskluzovou podrážkou. 
Prodyšná vnitřní podšívka  Coolmaxu® udržuje Vaše nohy 
v chladu a odvádí pot od pokožky. Vnější materiál je z kůže 
a lze jej snadno čistit vlhkým hadříkem. Anatomicky 
tvarovaná stélka a podešev při kontaktu se zemí zajišťuje 
správnou podporu chodidla. Tento model má výšku 
paty 3 cm.

NAV WHT

SANDÁLE
REMY MAN

021104obj. č:

velikost: 39 - 46

128



999 Kč

Model JAMES je velmi pohodlná teniska pro muže 
přizpůsobená potřebám zdravotnických pracovníků. Svrchní 
materiál ze síťoviny je nejen velmi pružný, ale také zajišťuje 
příjemné klima uvnitř boty. Měkká stélka je velmi pohodlná. 
Bota je o něco širší než průměr, což dává nohám více místa. 
Obuv má rychloupínací systém, protiskluzová podešev Vás 
udrží v bezpečí. 

BLK NAV LGR

SANDÁLE
JAMES MAN

057703obj. č:

velikost: 39 - 47

129



OBUV
MEDISTYLE

celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

130



OBUV
MEDISTYLE

celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

PANTOFLE

ŠÁRKA

Materiál: svršek vyroben z lícové hovězinové usně. Stélka 
je usňová anatomicky tvarovaná (po navlhnutí nutno 
nechat přirozeně vyschnout. Česká výroba.

729 Kč

LŠ-V11obj. č:

LŠ-V15 LŠ-V18 LŠ-V19 LŠ-V12

velikost: 36 - 42

PANTOFLE

PANTOFLE

NINA

MIRKA

Materiál: svršek vyroben z lícové hovězinové usně. Stélka 
je usňová anatomicky tvarovaná (po navlhnutí nutno 
nechat přirozeně vyschnout. Česká výroba.

Materiál: svršek vyroben z lícové hovězinové usně. Stélka 
je usňová anatomicky tvarovaná (po navlhnutí nutno 
nechat přirozeně vyschnout. Česká výroba.

769

649

Kč

Kč

LN-T19/1-5/1

LM-T18

obj. č:

obj. č:

LN-T16/5 LN-T11 LN-T15 LN-T19

LM-T14 LM-T15 LM-T11 LM-T16

velikost:

velikost:

37 - 42

37 - 42

131



PANTOFLE

LUCY

Materiál: svršek vyroben z lícové hovězinové usně. Stélka 
je usňová anatomicky tvarovaná (po navlhnutí nutno 
nechat přirozeně vyschnout. Česká výroba.

839 Kč

5L-E17/9obj. č:

5L-E16/1 5L-E17 5L-E15/1 5L-E11

5L-E15 5L-E18 5L-E1LA 5L-E13

velikost: 36 - 42

PANTOFLE

PANTOFLE

FATIMA

KIVI

Materiál: svršek vyroben z lícové hovězinové usně. Stélka 
je usňová anatomicky tvarovaná (po navlhnutí nutno 
nechat přirozeně vyschnout. Česká výroba.

Materiál: svršek vyroben z lícové hovězinové usně. Stélka 
je usňová anatomicky tvarovaná (po navlhnutí nutno 
nechat přirozeně vyschnout. Česká výroba.

899

789

Kč

Kč

9F-H15/1

2K-T19

obj. č:

obj. č:

9F-H17/1 9F-H19

2K-T11 2K-T12 2K-T15 2K-T14

velikost:

velikost:

37 - 41

37 - 42

132



PANTOFLE

KATRINA

Materiál: svršek vyroben z lícové hovězinové usně. Stélka 
je usňová anatomicky tvarovaná (po navlhnutí nutno 
nechat přirozeně vyschnout. Česká výroba.

869 Kč

8K-E16/1-Sobj. č:

8K-E15/2-1 8K-E1LA-8 8K-E17-1

velikost: 36 - 42

PANTOFLE

PANTOFLE

MIRKA NEW

PARINA

Materiál: ssvršek vyroben z lícové hovězinové usně. 
Stélka je usňová anatomicky tvarovaná (po navlhnutí 
nutno nechat přirozeně vyschnout. Šití: Bagán.
Kůže: Biarritz. Česká výroba.

Materiál: svršek vyroben z lícové hovězinové usně. Stélka 
je usňová anatomicky tvarovaná (po navlhnutí nutno 
nechat přirozeně vyschnout. Česká výroba.

799

999

Kč

Kč

LM-T15/2/B

5P-J17/1

obj. č:

obj. č:

LM-T17/1/B LM-T1LA/B LM-T17/B LM-T19/B

5P-J16/1 5P-J15/1 5P-J17/9

velikost:

velikost:

37 - 42

37 - 41

133



PANTOFLE ALŽBĚTA PANTOFLE ALŽBĚTA PANTOFLE ROZÁRA

939 939 849Kč Kč Kč5A-J17/9 5A-J19 4R-J19/Hobj. č: obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:36 - 42 36 - 42 36 - 42

PANTOFLE EMA PANTOFLE EMA

PANTOFLE SANDY

669 669

879

Kč Kč

Kč

PE-512/K PE-511

5S-J11

obj. č:obj. č:

obj. č:

velikost: velikost:

velikost:

36 - 42 36 - 42

36 - 42

PANTOFLE ZINA PANTOFLE ZINA

PANTOFLE ROZÁRA

749 749

749

Kč Kč

Kč

9Z-E17/9 9Z-E1LA

4R-J17

obj. č:

obj. č:

velikost: velikost:

velikost:

36 - 42 36 - 42

36 - 42

PANTOFLE EDITA PANTOFLE EDITA PANTOFLE EDITA

809 809 809Kč Kč Kč3E-SF11/P 3E-SF19/P 3E-SF16/1/Pobj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:36 - 42 36 - 42 36 - 42

obj. č:

obj. č:

134



SANDÁLE VĚRA SANDÁLE VĚRA SANDÁLE VĚRA

829 829 829Kč Kč Kč1V-T21 1V-T26 1V-T22obj. č: obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:36 - 42 36 - 42 36 - 42

SANDÁLE MIRKA SANDÁLE MIRKA SANDÁLE LUCY

699 699 849Kč Kč KčLM-T21 LM-T26 5L-E2LAobj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:36 - 42 36 - 42 36 - 42

SANDÁLE EMA SANDÁLE EMA SANDÁLE DARINA

689 689 1099Kč Kč KčSE-511 SE-512/K 5D-J21obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:36 - 42 36 - 42 36 - 42

SANDÁLE ŠÁRKA SANDÁLE ŠÁRKA SANDÁLE ŠÁRKA

779 779 779Kč Kč KčLŠ-V21 LŠ-V25 LŠ-V26obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:36 - 42 36 - 42 36 - 42

obj. č:

obj. č:

obj. č:

135



SANDÁLE PETRA SANDÁLE ŠARLOTA SANDÁLE ROZÁRA

719 829 779Kč Kč KčSP-511 2Š-V21 4R-J21obj. č: obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:36 - 42 36 - 42 36 - 42

PANTOFLE ERIK PANTOFLE ERIK PANTOFLE MICHAL

949 949 899Kč Kč Kč5E-J14 5E-J16/1 2M-M16obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:36 - 42 36 - 42 36 - 42

PANTOFLE GABRIEL PANTOFLE GABRIEL PANTOFLE GABRIEL

939 939 939Kč Kč Kč5G-J11 5G-J16/1 5G-J14obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:36 - 42 36 - 42 36 - 42

SANDÁLE IVAN SANDÁLE IVAN SANDÁLE IVAN

1029 1049 1049Kč Kč Kč7I-J21 7I-J26 7I-J26/1obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:36 - 42 36 - 42 36 - 42

obj. č:

obj. č:

obj. č:

136



Více sortimentu
a barevných možností 
naleznete na

NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ

MOŽNOST
POSKYTNUTÍ

www.totalprotectwhite.cz

DOPRAVA
NAD 5 000 Kč BEZ DPH
ZDARMA



OBUV
BENNON

celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

138



OBUV
BENNON

celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

PANTOFLE BEZ KLÍNKU PANTOFLE NA KLÍNKU SANDÁLE BEZ KLÍNKU

615 679 639Kč Kč KčZ60020 Z60024 Z60022obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:35 - 47 35 - 42 35 - 47

SANDÁLE NA KLÍNKU PANTOFLE NA KLÍNKU PANTOFLE NA KLÍNKU

709 709 709Kč Kč KčZ60026 Z60029 Z60028obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:35 - 42 35 - 42 35 - 42

PANTOFLE BEZ KLÍNKU SANDÁLE BEZ KLÍNKU
IMPREGNAČNÍ PŘÍPRAVEK
BNN PROFI CLEAN

639 659 66Kč Kč KčZ60021 Z60023 OP1700obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:35 - 47 35 - 47 75 ml

obj. č:

obj. č:

obj. č:

139



OBUV
SANTÉ

celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

140



OBUV
SANTÉ

celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

N/560/91/49 N/240/9/C30/29/H/K D/10/C30

729 679 679Kč Kč Kč000035 000028 000156obj. č: obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:36 - 42 35 - 42 37 - 42

N/517/33/47/28/SP N/517/33/28/47/SP D/10/75/SP

565 565 679Kč Kč Kč000044 000043 000231obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:36 - 41 36 - 41 36 - 41

N/517/55/087/016/BP N/517/33/68/CP N/517/33/36/18/CP

599 565 565Kč Kč Kč000041 000039 000229obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:35 - 41 36 - 41 36 - 41

N/517/33/38/CP N/517/31S/49/SP N/109/1/01

569 565 649Kč Kč Kč000042 000178 000004obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:36 - 41 36 - 41 36 - 41

obj. č:

obj. č:

obj. č:

141



N/109/1/03 N/109/1/06 N/124/3/26

649 649 629Kč Kč Kč000003 000001 000099obj. č: obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:36 - 41 36 - 41 36 - 41

N/124/3/39 N/109/4/29 N/109/4/49

629 599 599Kč Kč Kč000100 000164 000169obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:36 - 41 36 - 42 36 - 42

D/21/C30 N/560/11/59 N/25/C30/H/K/CP

439 709 619Kč Kč Kč000224 000037 000065obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:35 - 41 36 - 42 35 - 42

N/105/7/10/87 N/105/7/69 N/517/43/28/47/SP

679 679 599Kč Kč Kč100221 100222 000074obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:36 - 41 36 - 41 36 - 42

obj. č:

obj. č:

obj. č:

142



N/517/43/28/47/SP

599 Kč000074obj. č:

velikost: 36 - 42

D/5/10 N/31/10 GF/516

669 439 449Kč Kč Kč000153 000130 000242obj. č: obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:37 - 42 36 - 42 36 - 42

N/31/10/K

D/10/75/SP D/10/75/SP

535

675 675

Kč

Kč Kč

00134

000121 000122obj. č: obj. č:

velikost:

velikost: velikost:

36 - 42

37 - 42 37 - 42

D/10/FLORA/SP D/12/75/S12/SP D/12/87/S12/SP

629 669 669Kč Kč Kč000048 000080 000081obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:37 - 42 37 - 42 37 - 42

N/124/5/86

739 Kč000094obj. č:

velikost: 36 - 42

obj. č:

obj. č:

N/517/43/68

599 Kč000073obj. č:

velikost: 36 - 41

143



N/124/5/S12 N/124/5H/29 N/124/5H/69

739 739 739Kč Kč Kč000097 100225 000101obj. č: obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:36 - 42 36 - 42 36 - 42

N/211/1/30/SP N/211/1/60/CP N/211/1/75/CP

769 769 769Kč Kč Kč000054 000055 000056obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:36 - 42 36 - 42 36 - 42

N/211/1/87 N/517/55/10/1/2K/BP N/520/5/O19/15K

769 599 539Kč Kč Kč000057 000058 000059obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:36 - 42 35 - 41 35 - 41

N/520/5/O75/15K N/520/6/23 N/520/6/30

519 779 779Kč Kč Kč000060 000067 000068obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:35 - 41 36 - 41 36 - 41

obj. č:

obj. č:

obj. č:

144



D/5/60/CP

N/560/12/59

719

739

Kč

Kč

000261

000038

obj. č:

obj. č:

velikost:

velikost:

37 - 42

43 - 47

N/26/52/H/CP N/517/36/28/47/SP N/517/36/47/28/CP

629 599 599Kč Kč Kč000082 000093 000090obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:42 - 50 42 - 47 42 - 47

N/517/35/88/CP N/517/35/68/CP

N/35/52/H

599 599

719

Kč Kč

Kč

100070 000092

000250

obj. č:

obj. č:

velikost: velikost:

velikost:

42 - 47 42 - 47

42 - 50

N/517/45/68/CP N/517/46/28/47/SP

669 669Kč Kč000096 000095obj. č:

velikost: velikost:42 - 47 42 - 46

obj. č:

obj. č:

obj. č:

N/517/32S/86/CP N/517/32S/90/CP

599 599Kč Kč00080 00081obj. č:

velikost: velikost:42 - 47 42 - 47

obj. č:

145



N/21/10 N/25/10/H/K N/560/11/10

405 555 699Kč Kč Kč000105 000110 000120obj. č: obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:35 - 41 35 - 41 36 - 42

N/25/10/H N/517/31S/10 N/517/33/10

479 539 539Kč Kč Kč000108 000125 000117obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:35 - 41 36 - 41 36 - 41

N/517/37/10 D/10/10 N/240/9/10/H/K

599 629 579Kč Kč Kč000157 000046 000114obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:36 - 41 37 - 43 37 - 41

N/560/91/10 N/22/10 N/26/10/H

699 445 509Kč Kč Kč000115 000106 000109obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:36 - 41 42 - 50 42 - 50

obj. č:

obj. č:

obj. č:

146



N/517/35/10 N/517/38/10 N/560/12/10

579 669 729Kč Kč Kč000118 000176 000121obj. č: obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:42 - 47 42 - 47 43 - 47

N/32/10 N/32/10//H N/517/45/10

469 519 629Kč Kč Kč000131 000162 000141obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:42 - 50 42 - 50 42 - 47

N/517/48/10 N/31/10/H/K N/31/10/H

699 559 479Kč Kč Kč00169 000135 000132obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:42 - 47 35 - 42 35 - 41

N/517/41S/10 N/517/43/10 N/517/47/10

619 569 639Kč Kč Kč000119 000140 000152obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:36 - 41 35 - 41 36 - 41

obj. č:

obj. č:

obj. č:

147



DROGERIE

celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

148



DROGERIE

celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz

STARLING ÚKLIDOVÉ SPOONBILL NITRILOVÉ LOON LATEXOVÉ

11 219 129Kč Kč Kč0111000199 0109000399 0109000199obj. č: obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:S - XL S - XL (100 ks) S - XL (100 ks)

RAIL VINYLOVÉ ROUŠKA MANLY ŠTÍT ŠP 28

109 80 163Kč Kč Kč0109000499 0701003799 050200509999obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:S -XL (100 ks) (50 ks) UNI

BRÝLE ROZELLE ČIRÉ NÁVLEK NA OBUV TEXTIL NÁVLEKY RENUK 100 ks

69 Kč02-100011 MODRÝobj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:UNI UNI 15 x 41 cm, 15 x 36 cm

UTĚRKA 3 ks ŠVÉDSKÁ UTĚRKA RUČNÍK VAFLOVÝ

64 38
19 36Kč Kč

Kč Kč516100100000 516100500000
516104600000 5110004999obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:70 x 46 cm 50 x 60 cm, 30x 30 cm 50 x 90 cm

obj. č:

obj. č:

obj. č:

110 Kč0501036381999 74
125

Kč
Kč

0318000140999
DF 01/16

149



TOALETNÍ PAPÍR 3vstrvý HARMASAN RECY. 2vrstvý HARMASAN 2vrstvý

32 49 25Kč Kč Kč5151009 515101 5151008obj. č: obj. č: obj. č:

v balení: v balení: v balení:4 ks 10 ks 4 ks

PAPÍROVÁ UTĚRKA
HARMONY 2vrstvá

MIDI PAPÍROVÉ
RUČNÍKY  2 vrstvé TOALETNÍ PAPÍR KATRIN

20 26 42Kč Kč Kč5151004 5151005 D2-1026obj. č: obj. č:

v balení: v balení: v balení:2 ks 1 ks 8 ks

PAPÍROVÉ RUČNÍKY
ZIK-ZAK JUMBO ŠEDÝ 1vrstvý JUMBO BÍLÝ 2vrstvý

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY
PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY
LINTEO SATIN

TOALETNÍ PAPÍR
HARMONY MAXIMA

22 18 14Kč Kč Kč515100200 51510210 51510070obj. č: obj. č:

v balení: v balení: v balení:1 krabička (150 ks) 1 balení (10 x 10 ks) 1 ks

obj. č:

obj. č:

279
429

Kč
Kč

51510145 (1vr. 5000 ks, zelený)
51510131 (2vr. 3200 ks, bílý)

obj. č:

v balení: 1 ks
99 215
65 149

139 269
Kč Kč
Kč Kč

Kč Kč
51510167 (240 mm) 51510191 (240 mm)
51510157 (190 mm) 51510181 (190 mm)

51510177 (280 mm) 51510101 (280 mm)
obj. č: obj. č:

v balení: v balení:6 ks 6 ks

150



MÝDLO FA 90g MÝDLO LARGO 100g TEKUTÉ MÝDLO 500 ml

12 5 22Kč Kč Kč51310030 5131055000 51310060obj. č: obj. č: obj. č:

v balení: v balení: velikost:1 ks 1 ks 500 ml

TEKUTÉ MÝDLO 5 l
TEKUTÉ MÝDLO
CLEAR BODY 5 l OSVĚŽOVAČ VZDUCHU

67 89 24Kč Kč Kč51310080 991200349999 51440070obj. č: obj. č:

velikost: velikost: v balení:5 l 5 l 1 ks

FIXINELA 500 ml SAVO - WC 750 ml SAVO 1 l

31 37 29Kč Kč Kč51440080 51440150 51430020obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:500 ml 750 ml 1 l

WC ZÁVĚS 40g WC TABLETY DO PISOÁRŮ DOMESTOS 750 ml

11 164 40Kč Kč Kč51440120 51440100 51440160obj. č: obj. č:

velikost: v balení: velikost:40 g 40 ks 750 ml

obj. č:

obj. č:

obj. č:

151



JAR CLIN NA OKNA CIF

43 43Kč Kč51410030 51410160obj. č: obj. č:

velikost: velikost:500 ml 500 ml

AVA MIO OKENA

32 33 19Kč Kč KčD2-0111 51340110 51410010obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:550 g 600 g 500 ml

MR. PROPER
DUHA UNI
MYCÍ PROSTŘEDEK

JAR DEZINFEKČNÍ
ODMAŠŤOVAČ

69 66 82Kč Kč Kč51410150 51410140 51411870obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:1 l 5 l 750 ml

SAVO KOUPELNA ČISTIČ ODPADŮ KRTEK PRONTO

56 89 94Kč Kč Kč51430010 51410730 51411850obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:500 ml 900 g 250 ml

obj. č:

obj. č:

obj. č:

44
27

249
Kč
Kč

Kč
51411590 (900 ml)
51411580 (450 ml)

D1-0110 (5 l)
obj. č:

152



UTĚRKA PETR HOUBA NA NÁDOBÍ MALÁ HOUBA NA NÁDOBÍ VELKÁ

3 16 15Kč Kč KčD2-0175 8004-17 51610030obj. č: obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:38 x 38 cm 10 ks 5 ks

SÁČKY NA ODPAD KRÉM ISOLDA HADR MYCÍ

18 KčD2-0173obj. č:

velikost: 60 x 70 cm

LOPATKA KOVOVÁ SMETÁK RUČNÍ DŘEVĚNÝ
SOUPRAVA
SMETÁK+LOPATKA

47 27 34Kč Kč Kč51610290 51610270 51610310obj. č: obj. č:

velikost: velikost: velikost:235 mm 1 ks souprava

WC SOUPRAVA VĚDRO 12 l SMETÁK NA HŮL

59 63Kč Kč8004-48 516101700000obj. č:

velikost: velikost:75 mm 12 l

obj. č:

obj. č: 87
52

Kč
Kč

51610390 (smeták)
51610420 (hůl)obj. č:

velikost: 30 cm, 160 cm

20
20

Kč
Kč

51630018 (35 l)
51630028 (60 l)obj. č:

velikost: 50 ks, 20 ks
18
18

18
Kč
Kč

Kč
51350050 ALOE VERA
51350090 MĚSÍČEK

51350120 KONOPÍ
obj. č:

153



Na Vaše srdíčko
zhotovíme firemní označení
dle Vašich požadavků.

REKLAMNÍ POTISK,
VÝŠIVKY, JMENOVKY

OD 20 Kč/ks

Více info na +420 466 260 976 | obchod@totalprotect.cz



celý sortiment najdete na
www.totalprotectwhite.cz



Uvedené ceny jsou bez DPH.
Platnost cen do 31. 12. 2020

Objednávky přijímáme na:
e-shopu www.totalprotectwhite.cz
e-mailu: obchod@totalprotect.cz

Adresa:
Total Protect s.r.o.
Jiřího Potůčka 247
530 09 Pardubice

Otevírací doba:
PO-ÚT:
ST:
ČT-PÁ:

7,00 - 15,30
7,00 - 17,00
7,00 - 15,30

Veškeré dotazy rádi zodpovíme na tel.:
+420 466 260 976 nebo +420 774 122 013

OBLEČENÍ PRO
ZDRAVOTNÍKY


